Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 1
Date 2023-03-24
Année comptable  : 2022 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Facture 2023-02-27 3 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 82.18 § 32-220-00-610
Total 82.185
Facture 2023-02-17 3 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 8218 § 32-220-00-610
Total 82.18$
1 Facture 2023-02-37 36 repas Repas / juillet a décembre 20122 975.23 5 32-220-00-610
Total 975238
Faciure 2023-02-17 3] repas Repas / juillet 4 décembre 2022 803.55 $ 32-220-00-610
Tetal 803558
Facture 2023-02-27 9 repas Repas / juillel & décembre 2022 257,50 § 32-220-00-610
Total 257508
Facture 2023-02-27 |4 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 356.12 % 32-220-00-610
Total 356,128
Facture 2023-02-27 4 repas Repas / juillet i décembre 2022 98.61 § 32.220-00-610
Total 98.615
Faciure 2023-02-27 4 repas Repas / juillet & décembre 20122 118.71 8 32-220-00-610
Total 118.71 8
Facture 2023-02-27 5 repas Repas / juitlet 4 décembre 2072 146,10 $ 32-220-00-610
Total 146.10§
Fatiure 2023-02-27 17 repas Repas / Juillet & décembre 2022 456.57 § 32-220-00-610
Total 4565878
Faciune 2023-02-3T S repas Repas juillet 4 décembre 2033 126,401 § 32.220-00-610
Total 126018
Facture 20230227 3 repas Repas / juitlet 4 décembre 20727 82,18 § 32-220-00-610
Taotal 821858
Facture 200F-02-37 24 repas Repas / juillet  décembre 2027 619.10 5 32-220-00-610
Total 619,108
Faciure 2023-02-27 3 repas Repas /juillet 4 décembre 2022 8218 5 32.220.00-610
Total 82185
Facine 2023-02-27 6 repas Repas  juillet & décembre 2072 173,498 32.220-00-610
Total 173.49%
Facinre 0230227 7 repas Repas | juille1 & décembre 2077 14427 & 32-220-00-610

I Comprend les montants supéricurs ou égaus 2 ; 0.00 %
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4

Totat

144.27 8

EComprend les éearts supérieurs ou égaux 1: 0.00 S



Liste des ¢hégques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page : 2
Date :  2023-03-24
Année comptable  : 2022 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Bescription Dépense budgétaire AP
Facture 2023-02-27 29 repas Repas / juillet & décenbre 2012 776.16 8 32-220-00-610
Total 776.16 S
Factire H202-2T 5 repas Repas / juillet a décembre 2022 100.44 S 32-220-00-610
Total 100445
Faciare H202-27 4 repas Repas | juillet a décembre 2022 109.57 § 32.220-00-610
Total 109.57§
Facnin: 20330237 | repas Hepas / juillet & décembre 2017 27.39 S 32-220-00-010
Total 27398
Facture 0230227 1 repas Fepas / janiller a decomnbre 2022 36.52 5 32-220-00-610
Total 36528
Facture W23-02-27  3repas Eepns / mullet & décembre 2022 82,185 32-220-00-0110
Total 82.188
Facture 2023-02-27 2 repas Repas | pntkel a décembre 2022 54.79 § 32-220-00-610
Todal 54,798
Facmire 2023-02-27  drepas Repas |/ juillet & décembre 2022 109,57 § 32-2 k0610
Total 109.57 S
Factuee 2023-02-27 24 repas Repas / juillel 4 décembre 2022 630.06 $ 32-230-00-610
Total 630.06 5
Facture 2023-02-27 3 repas Repas | quillet 4 décembre 2022 13697 5 32-220-00.610
Tutal 136.97$
Faciure 2023-02-27 4 repas Repas / puillet a décembre 2022 109.57 § 32-220-00-610
Tatal 109.57 §
Fachire 2023-02-27  7repas Repas / juiller a décembre 2022 200.89 S 32-220-00-610
Total 200,89 S
Facture 20230227 | repas Repas / juillet & décembre 2022 36.52 5 32.220-00-610
Total 36528
Faclure 2023-02-27  Grepas Repas ' juiller a décembre 2022 15523 § 32-220-00-610
Total 155238
Fachure HR02-27 1 repas Repas / juillet & décembre 2022 27.39 § 32-220-00-610
Toul 27.39%
Factuse 2023-02-27 2 repas Repas / juillet a décembre 2022 6392 5 32-120-00-610

#Comprend les montants supérivurs ou égaus a: 000 %

CComprend les montants inféricurs vu épaux & :

Tatal

63923

EComprend les ¢earts supérivars ou ¢gaux a: 0.00 S



Liste des chégues 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Comprend les montants supéricurs ou ¢gaus d: 0.005
[IComprend les montants inféricurs ou égaux 4 ;

Total

Page 3
Date : 2023-03-24
Annéecompiable : 2022 Heure ; 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Facture 2023-02-27 4 repas Repas / juillet & décembre 2022 118.71 § 32-220.00-610
Total 118718
Facture 2023-02-27 6 repas Repas ! juillet 4 décembre 2022 173.49 S 32.220-00-610
Taotal 173,495
Faciure 2023-02-27 10 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 27577 $ 32-220-10-610
Total 275778
Facture 2023-02-27 5 repas Repas / juillet & décembre 2022 146.10 5 32-220-00-610
Total 146,10 8
Faclure 2023-02-27 5 repas Repas ¢ juillet a décembre 2022 146.10 S 32.220-00-610
Total 146.10 8
Facture 2023-02-27 2 repas Repas ! juillet & décembre 2022 54 79 § 32-220-010-610
Total 795
Facture 2023-02-27 25 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 655,63 $ 32-220.00-610
Total 655638
Facture 2023-02-27 2 repas Repas / puillet 4 décembre 2022 54.79 5 32-220-00-610
Total 547198
Facture 2023-02-27 1 repas Repas / juiliet a décembre 2022 18.26 $ 32.21.00-610
Total 18.26 §
Facture 2023-02-27 9 repas Repas / juillet & décembre 2022 262.98 S 32-220-01-610
Total 262988
Facture 2023-02-27 ) repas Repas ! juiller & décembre 2022 17,39 $ 32-220-00-610
Total 27.398
Facture 2023-02-27 |9 rcpas Repas / puillet  décembre 2022 504.04 § 32-220-0H-510
Total 504.04 8
Facture 2023-02-27 25 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 648.32 § 32.220.00-610
Total 648.328
Facture 2023-02-27 18 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 473008 32-220-00-610
Total 473.008
Facture 2023-02-27 27 repas Repas / juillet & décembre 2022 739.63 § 32-220-00-610
Total 739.63 %
Facture 2023-02-27 3 repas Repas / juillet 4 décembre 2022 81,18 § 32-210-00-610

82.18S

FComprend tes dearts supéricurs on égaux & 0.00$



Liste des chéques 3 ratifier ¢t des comptes a payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2022

Page
Date

Heure :

4
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP

Faclure 2023-02-27 7 repas Repas | juillet a décembre 2022 200,89 $ 32-220-00-610
Total 200.89 S

Faclare 2023-02-27 5 vepas Repas | puilles & décembre 2022 173.49 § 32-220-00-610
Total 173498

Facture 2023-02-27 G repas Repas | juille & decembre 2022 173,495 32-220-00-610
Total 1734958

Facture 20230227 | repas Repas | juillet & décembre 2022 27395 32.02
Total 1.39s

Facture 2023.02-27 25 repas Repas / uillet & decembre 2022 668.41 S 32-230-00-610
Total 668,41 5

Fachre 2023-02-27  3repas Repas / puillet a décembre 2022 91,31 § 32-220-00-610
Total 91318

Facivre 3023-02-27 28 repas Repas | juillet i décembre 2022 746,94 $ 32-220-00-610
Total 74694 §

Fatcturc 2023-02-27 12 repas Repas | paillet a décembre 2022 346,99 5 332 ML00-610
Totat 346998

Facture 2023-02.27 20 repas Repas | yuillet a decembre 2022 560.66 S 32-220-00-610
Tatal 560.66 5

Facture 2023-02-27 b repas Repas / juillet 3 decembre 2022 173.49 8 32-220-00-610
Total 173498

Facture 2023-02-27 A repas Repas / juillet & décembre 2022 109.57 $ 32-220-00-610
Total 109.578

Facture 2023-02-27 |G repas Repas | ponllet & décentbre 2022 25741 8 32-220-00-610
Total 237418

Facture 2023-02-27 5 repas Repas | juilley a décembre 2022 15523 § 32-10.00-610
Total 155.23 8

Factuse 2023-02-27 4 repas Repas / juillet a décembre 2022 109,57 § 32-220-00-610
Tatal 109.57 §

Factime 2033-02-37 12 repas Repas / juillet a decembre 2022 292,20 $ 32-2H-00-610
Total 292208

Faciure 2023-02-27 6 repas Repas | puiller a décembre 2022 164 36 5 32-2 300610

Comprend les montants supérivurs ou égaun i 000 8
CiComprend les montants inféricurs ou dgaux i

Total

164.36 S

FCumprend les dcunts supéricurs ou dguux da: 0,008



Li es chéqu ratifier et des com a payer
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page : 5
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2022 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Facture 2023-02-27 | repas Repas / pillel 3 décembre 2022 27.39 8 32-220-00-610
Total 27.398%
Facture 2023-02-27 4 repas Repas / juillet & décembre 2022 109.57 $ 32-220-00-610
Total 109,578
Facture 2023-02-27 4 repas Repas / il let & décembre 2022 109,57 $ 32-220-00-610
Total 109.57 8
Faciure 2023-02-27  4drepas Repas | pillet & décembre 2032 139.57 § 32-220-00-610

Nombre de commandes du rapport pour I'année 2022

Nombre de réceptions du rapport pour I'année 2022
Nombre de factures du rapport pour I'année 2022

Montant des engagements du rapport pour I'année 2022

Montant des dépenses du rapport pour I'année 2622

MComprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0.00 %

OComprend les montants inférieurs ou égaux 3 ;

Total
0
0
68
R 0.008S
8 16229.83 §

109.57 8

MComprend les écants supéricurs ou égaux d: 0.00 %



Liste des chéques i ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 6
Date 2023-03-24
Année compfable @ 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
10356476 Canada Inc Faciure 2023-02-14 967463 Transport de sel 14-02-23 1 108.92 8 02-330-00-629
Total 11089258
11070819 Canada inc Facture 2023-01-27 7719 Transport de sel 27-01-23 1 520.12 8 02-330-00-420
Total 1520128
9007-6365 Québec Inc Factwre 2023-02.0F 730 Pin 45 pour Freighthner 2010 5 36 68.24 § 80-000-36-640
Atelier Gilles Vignean
Total 68,24 8
9418-2474 Québec nc Facture 2022-12-01 763571 Location hébergement - décembre 2032 1 574.81 § 02-160-00-510
Facture 2023-03-01 683704 1.ocation hébergement - mars 2021 1 574.81 § 02-160-00-510
Total : 3149628
9450-1764 Québec me Faclure 2023-02-03 971 Camionnage bris agueduc 03-02-23 577.63 5 02-413-00-515
Facuwre 2023-02-09 972 Camionnage bris aqueduc 09-02-23 649.83 802-413-00-515
Total 1227468
9434-9631 Québer inc Facture 2023.02-27 926001 Camicnnage pour bns aquedue 86644 S 02.413-(Hk-515
Total 866,443
9455-3054 Québec inc Facture 2022-12-06 374507 Transport de gravier pour Frona 430.70 $ 02-230-20-515
Facture 2023-02-08 374527 Transpart de gravier ch Bassin 1A 661.31 5 02-413-00-515
Total : 1092.61 8
Activa Environnement Inc. Factura 2023-02-28 8174 Honoraires - proj protecnan des berges 5057.22 5 2223000410 212
Tetal : 5057228
Adobe Systems Factwrc 2023-01-06 2350433809 Ldesipn pour communmcations 141 70 5 02-130-10-670
Total 141.70 S
Agpence & Co Facture 2023-02-20 103543 Maimtenance de diverses demandes pour le site 7128.65 % 32-620-17-410
etsilesiles.com
Total 7128658
Albini Longuepee Inc Commande 2023-03-06 51738 Nowvean comear celullaire 0.00$ 02-130-10-332
G841 S 02-130-10-670
Commande  3023-03-23 5] 822 TV 65" Samsung mtellspente pour la salle 959.57 S 22-701-25-710 235
associative salle de Fanma
Total 105798 8
Adbimi Longuepee Inc Faclurg 23-01-17 508503 ACCUSEMITE ponir loisirs 2310 5 02-701-00-640
Total 23108
Amarres ¢t Vorlures - Fachiee 2023-03-09 2022-2023.09 Conitrat sensibilisation tri Concours Chitean de 67200 % 312-451-00-341

Campus des
les-de-la-Madeleme

MComprend fes montants supéricurs ou dgaux d: 0.00 S
OComprend les montants inférieurs ou dgaux d

sable 2022

Total

672,005

FlComprend les dcurts supéricurs ou ¢gaux a : 000 5



Li es chéques a ratifier €s comptes 4 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 7
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Neom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Amazon Commande 2023-03-14 51772 Lumiéres DEL 27 W faisceaw de 60° pour 102.87 § 58-250-00-000
Tinventaire
Commande 2023-03-22 51 818 Porte-badges horizontaux en plastique pour 24.13 § 02-130-00-670
immatriculations
Total 127.008
Ecart{s) et modification(s) suite A la facturation
Fournisseur : - Amazon Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
CA32T6DWYY0 51503 Commande 81-000-00-634 33.22% 81-000-20-634 31648 -1.58%
CAZHAOLWGOl 51503 Commande 81-000-00-641 42.58 5 81-000-20-641 40.56 § -2028
CAIMTIIMBAI 51503 Commande 81-000-00-643 62.96% 81-000-20-643 6296% 000S
Architecture Boudreau Facture 2023-01-18 2264 Etude pour installation septique résidentielle 11 968.57 § 32-615-10-410
Total : 11968578
Arrakis Consultants Inc. Commande 2023-03-20 51758 Inspection par caméra du puits P2 4 L'EDN 8309.76 § 02-412-00-410
Taotal 8309.76 5
Armrimage Facture 2023-02-16  Soutien Soutien 4 des mandats supplémentaires 2 500.00 § 02-702-00-574
spécifiques
2 5(H1.00 § 32-702-10-970
Facture 2023-02-28 RF-28022023 Formation 2073 177,83 $ 02-702-00-454
Total H 5127.838S
Arseneau Dominigue Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-03 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 5 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300,008
Arseneau Dorine Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Hongeaires - Electiois Municipales 2023 24i1.00 $ 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-434
Total 300.00 8
Arsencau Nathalie Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00'5 02-140-20-410
20100 § 02-140-20-454
Taotal 300.00 S
Arsenean-Forest Esther Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoratres Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410

Arseneault Cyr. Commande 2023-03-20 51 794

arpenteures-géometres inc.
MIComprend les montants supéricurs ou ¢gaux a: 0.00 3
OComprend les montants inférieurs ou égaux 4 ;

Total

Arpentage ar CGMIR pour évaluation volumes
résiduels

20100 $ 02-140-20-454
300.00 8

4199.50 5 42-451-00-410 198

@ Comprend les éearts supérieurs ou égaux a: (L0 &



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page g
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin + 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 5 4199.50 8
Arseneault Frangorse Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Mumicipales 2073 40,00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Hoenoraires Honoraires - Elections iMunicipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Total 300,008
Assacianon De Hockey Facture 2023-03-07  Verscom Versement Alizé pour Coupe Inpergex 17 000.00 § 55-131-50-000
Mineur Des lles
Facturne 2023-03-14  Versemeni Versement Alizé pour Coupe Desjarding 13 200.00 $ 55-131-50-000
Faciure 2023-03-22 Versement Versement programme Alizé pour deplacement 200100 S 55-131-50-000
Coupe Chevrolet
Total : 3040000 5
Association Des Factare H23-03-05  F-2023-93 Cotisations annuelles 417.85 5 02-615-00-494
Amenagistes Régionaus du
Québec
52284 % 32-610-00-494
Tatal 940.69 S
Assoclation des Facture 2023-02-27 6577 Cousarion 2023 620.12 5 02-702-30-447
biblictheques publiques du
Québec
Total 620,123
Auelier du pécheur inc. Commande 2023-03-06 31737 Hase 17 x 12" pour surfaceuse au CMSD 97.92 5§ 02-701-37-4-40
Total 97928
Atelier du pécheur inc Facture 2022-12-14 17611 Prece pour deneigement 49.04 S 02-330-00-640
Facture 2023-01-03 43 Materiel pour le déncigement 135.63 5 02-330-00-640
Faciure 2023-01-03 58 Marériel Freightliner 2010 - EDN # 36 8.03 5 80-000-56-640
Facture 2023-01-16 649 Quincanllerie pour époits 20.69 § 02-415-00-640
Facture 2023-01-16 656 Quincallenie pour égoiits 14.81 5 02-413-00-610
Facture 2023-02-03 1405 Oening Souflleuse Vohl 1987 HAM # 66 12,13 5 02-330-34-640
Facture 2023-02-08 1578 Maténel Soufleuse Vohl 1983 Fatima # 48 10.71 §02-330-36-6-40
Facture 2023-02-13 1672 Adapteurs - Inter 1989 EDN ¢ 5 1.93 8 02-330-48-640
Facture 2023-02-14 1719 Embouts 4 brins - Fraightliner 2011 EDXN # 56 19,78 § 80-000-56-610
Facture 2023.02.28 2217 Bolts, noix et washer pour Garage 237.58 % 81-000-20-641
Total 510338
Atelers Du Calin'art Inc. Facture 2023-02-02 27550 Aunocollants pour exposition Bibliotheque 16.80 5 02-702-30-447
Total 16,80 8
Atlantis Pompe Ste-Foy Commande 2023-03-21 51 807 Pompes dégow Myers 1:2 HP pour linventaire 230657 § 58-250-00.000
Total 2 306.57S
Altention Fragile Faciwre 2023-02-28  2023-02-28 Réalisation act, hées habitats floristiques - parc 6267.50 8 32-620-1 3410

AComprend les montants supéricurs ou ¢gaus 3 ; 4008
ClComprend les montants infévicurs ou dgaux a

régional

MComprend les dearts supéricurs ou dgaux i : 0.003



Liste des chéques  ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Annéecomptable

2023

Page 9
Date 2023-03-24
Heure : 10:35:03

Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danietle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Taotal H 6267508
Aubé Sylvette Facture 2023-02-20 267011 Lettres et chiffres autocollants rouges pour 25.00 § 32-220-00-670
pompiers
Total 5008
Auberge du Pon Facture 2023-03-15 1700 Location salle 14-03-23 activités ados reliche 367.45 % 02-701-06-410
Total 367.458
Auberge La Salicome Faciure 2023-02-28 536494 Souper Loup marin pour 2 personnes 120.00 8 02-110-00-311
Total 120,008
Aubie Anatole Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 £.02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00'S 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Totat 300,008
Aubry Themas Facture 2023-03-02 1 Installation google analytics 4 pour Siratégie 500.00 S 32.620-17-410
altraction
Total 200,008
Atcoin Laurienne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Total 300.00 S
Aucoin Mireille Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Hongraires Honeraires - Eleclions Municipales 2023 240000 5 02-140-20-410
20100 S 02-140-20-454
Total 300.00 s
Bénard Cécile Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 24000 $ 02-140-20-410
20,00 $ 02-140-20-454
Total 300,005
Bénard Jean-Samuel Facture 2023-03-02  Remboursement Remboursement trop payé | 835.28 5 01-100-00-000
Total 1835288
Beneteau Stéphanie Facture 2023-02-27  Animation Contrat animation bibliothéque 26247 $ 02-702-00-.974
Taotal 262478
Beside Magazine Faciure 2023-03-16 31700 Magazines pour bibliothéque 75.59 5 02-702-30-671
Total 75598
Bill Shane Facture 2023-01-17  Animation Contrat animation lecture dhistoires en anglais - 175.00 § 02-702-00-974

MComprend les montants supérieurs ou égaux 3 : 0.00
OComprend les montants inférieurs ou égaux 4

bibliothéque
Total

175008

MComprend les éeurts supérivurs ou égaux 4 ¢ 000§



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année complable

: 2023

Page
Date
Heure :

10
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Mom du feurrisseusr Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Bomichoix Facure 2023.01-14  14.01-23 Achal par erreur avec cane Mun. 63.43 § 54-139-25-000
FECOY.
Total 63438
Bouchard Conne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Aunicipales 2023 650.00 5 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 750,00 8
Bouchard Edesse Facture 2023-03-05 Repas Repas - Flections Municipales 2023 4008 S 02-390-20-311
Faciure 2023-03-05  Honoraires Fonoraires - Elections Municipales 2023 24000 S 02-140-20-410
20,00 S 02-140-20-454
Total 300,008
Bouchard Yolande Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Faclure 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 300,008
Boucherie Specialisée Colea Facture 2023-01-20 5914 [aner powr Iravgux bris aquedac 20-01-23 7344 5 02-413-00-311
Cote
Faciure 2023-01-23 7019 Repas pour travaux bns aqueduc 45,16 § 02-413-00-311
Total 118,60 §
Boudreau Nolan Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-31 |
Facture 2023:03-05 Honoraires Honoraires - Flections Mumicipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410
20,00 5 02-140-20-454
Total 300.00 5
Boudreau Pauling Facture 2023-03-05 Repas Repas - Flections Mumcipales 2023 40.00 5 03-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 30.00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-03  Honoraires Honoraires - Elecuions Mumcipates 2023 240.00 5 02-140-20-410
Tofal 330008
Boudreau Rachelle l-acture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Munierpales 2023 40.00 5 02-140-20-3 11
Facture 2023.05-05  Honoraes Honoraires - Elections Mumicipales 2023 240.00 8 02-140-20-410
20.00 $02-140-20-454
Total 300008
Boudreau Thérése & Facuume 2023-03-06 MOIIOIPRROIZ Subvention RR #M01IOIPREOIDT 12 00Q.00'S 32-630-00-996
Posexpert R.C 7
Total : 12000.00 §
Bouffard Georges Faciure 2023-03-27 10,5 hrs x 205 Surveillance gymnase EDN aw 23-02-23 210.00 § 02-701-90-410
Facture 2023-03-06 11 3hres X 205 Surveillance gymnase au 04-03-23 230.00 5 02.701-90-410
Facture 2023.03-13  7,5hres X 205 Surveillance gymnase au 04.03-23 150.00 S 02-701-90-410
Facture 2023-03-21 5 Shres X 205 Surveillance pymnase an 18-03-23 110.00 S 02-701-90-410

MCemprend Tes montanis supéricurs ou égaus d: 000 5
[CJComprend les montants inféricurs ou gaux a

MComprend les deurls superieurs ou égaux i : 0.008



Municipalité des lles-de-la-Madeleine

s chéques 3 ratifier

comptes a paver

Page : 14
Date 2023-03-24
Annéccomptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fouraisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 70000 8
Boulangeric Madelon Commande 2023-02-27 51701 Muflins et café pour rencontre direction avec 134.09 $ 02-130-00-600
cadres vendred: le 3 mars
Commande 2023-02-28 51710 Nourmiure pour te lac a Fépaule du conseil 79070 $ 02-110-00-601
municipal les 8 & 9 mars 2023
Commande 2023-03-03 51725 Boites 4 lunch pour souper pléniére du mardi 7 198.42 $ 02-110-00-601
mars 2023
Commande 2023-03-07 51 31 Rencontre de partevaires économiques le vend 43.36 5 02-130-00-600
10 mars 2033
Total 1166578
Boulianne Gabriel Facture 2023-03-14  Amimation Contrat animation aclivilé reliche ados 150.00 § 02-701-06-410
Total 150.00 8
Bourgeois Colete Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 S 02-149-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Deplacement - Elections Municipales 2023 105.00 § 02-140-20-310
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 350.00 § 02-140-20-410
40.00 $ 02-140-20-454
Total 575.00 §
Bourgeois Emérentienne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elecuons Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture 2021-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 § 02-140-20-410
20.00 S 62-140-20-454
Total 300,00 S
Bourgeois Gilben Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Faciure 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipates 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20,00 $ 02-140-20-454
Total 300.008
Bourgeois Mireitle Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elecnons Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-31 |
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 265.50 S 02-140-20-310
Faciure 2023-03-05  Honorures Honoraires - Elections Municipales 2023 2655005 02-140-20-419
Tota! 3000508
Bourgeois Nicole Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 3 02-140-20-311
Faciure 2023-0305 Honoraires Honoraires - Elections Municipales X123 240.00 S 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Totat 300.00 S
Facture 2023-03407 Remboursement Remboursement déplacement Forum PRMHH 926.28 5 32-610-04-454
Total 926.28 §
Bourgesis Yolande Facture 2023-03-09 | Elaboration & préparation nourriture pour aci. 35000 S 02.702.30-447
bibliothéque
Totad 350,00 5

MComprend les montants supéricurs ou égaux 3: 0.00 $
OComprend les montanis inféricurs ou égaux 4

M Comprend les écarts supéricurs ou égaux a: 0.00 $



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes a payer

Municipalité des [es-de-la-Madeleine

Annéc comptable  : 2023

Page
Date
Heure :

2

2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 FHubert Daniclic (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Bourque Lucie [Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Faclure 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410
20.00 $02-140-20-454
Total 300,00 §
Bourgue Mare-Olivier Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 3 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires lonoraires - Elections Municipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300.00 S
Brandt Tractor Lid Commande  2023-03-03 31 731 Pad de paite stabilisatrice pour le vélucule #12. 366.93 5 80-124-00-540
Commande 2023-03-21 51 303 Pitce de colonne de conduite pour e véhicule 370.56 § 80-000-88-540
#88 {chargewr JI 244)
Total 1137498
Brandt Tractor Lid Note de 2022-11-21 8915054 Retour Hub pour véh #12:4 -1 53538 § 80-124-00-640
crédit i
Total : -F 535,385
Ecart(s) et modification(s) suite a la facturation
Fournisseur :  Brandt Tractor L.td Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Feart
8916922 51567 4207 Commande 80-114-00-640 1930.258 80-114-00-640 193026 S 0018
Breton June Facture 2023-03-05  Repas Repas - Eleclions Mumicipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300.00 §
C.AMLL Facure 2623-03-06  Projet 21-PO-001 Prpj. du Cadre de vitalisation deale 20 D00 S 32-620-14-970
TEA{CN2202-0428) -
Total 3 20 000.00 S
C.T.M A Express Liee Facture 2023-02-31 EX-176591 Transport pour retourner pneu défectuenx viéh, ¢ 107.02 5 80-136-00-322
136 (Coast Tire)
Facture 2023-02-07 EN-176862 Transport Tige supéricure, clavetie, goupille. 65.01 5 02-31 300322
cheville fination BF{Réal H)
Facure 2023-02-10  EN-176075 Transport Gasket, exhaust, sleeve. cover. 11580 $ 80-114-00-322
sctencid. ete pr. #114{Brandt T}
Fatlure 2023-03-11  EN-177033 Transpont Couvercle fonte grise (29”) sans 170.58 S 02-415-00-322
inscnption pr CAM {Réal H.)
Total 458,41 §
Campangn Monitor Facture 2023-01-05 6326502 Abonnensent info letire EDA Q005 312-620-18-494
Total 9.008
Carrefour Jeunesse Emploi Facture 2023403-22  Versement final Versement final entente 2022 CJE - Place aux TIEZ OGS 32-620-17.970

Des Iles

FIComprend les wontants supdricurs ou égaux 40 000 S
CIComprend les montawts inféricurs vu gaux a

jeunes

FlCumprend les éeurts superieurs ou égaux a @ Q.00 %



Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Liste des chéques 4 r

ifier et des compte a

Page 13

Date 2023-03-24
Annéccomptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date- de fins : 2023-03-24 - Hubert Danielle (dhubert)

Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Total g 7182008

CDW Canada In¢ Commande 2023-03-13 51 770 Souris sans fil Logitech M185 154.0§ S 02-130-00-670

Cégep dela Gaspésie et des Facture

Hes
Facture
Facture
Facture
Facture
Facture
Cenlre de Services Scolare Facture
Facture
Facture
Faclure

Centre de services scolare Facture

des lles
Facture

Facture

Centre Rowtier (1994} Inc.

Chenell Dirk Facture
Fachire
Chenell Wade Faclire
Chevane Cécile Facture
Facture

2023-03-01

Comamande  20323-02-28

2023-03-07 Conwibution

2023-03-07  Contribution

2023-03-07 Contribution

2023-03-09  Versement

2023-03-09  Versement

2023-03-09  Versement

2023-02-28 Subvention

2023.02-28 Subvention

2023-03-14  Subvention

2023-03-14  Subvention

2023.02-22 Remboursement

2023-02-27 Remboursement

Remboursement

51706

2023-03-03 10
2023-03-05 3

2023-03-07  Retraite

2023-03-05 Repas
2023-03-05 Honoraires

EIComprend fes mentants sup€ricurs ou égaux a: 0.00 5
OComprend les montauts inféricurs ou épaux a

Total

4de édition de la finale régionale Cégeps en
spectacle

44e édition de la finate régionale Cépeps en
spectacle

44e édition de l1a finale régionale Cégeps en
spectacle

Versement programme Alizé pour compétition
vollevball

Versement programme Alizé pour compénition
volleyball

Versement programme Alizé pour compétinon
volleyball
Total

Subvention Alizé pour déplacement badininton
Amqui (16 Jeunes)

Subvention Alizé pour déplacement vollevbali
mascubim RDL {35 jeunes)

Subvention Alizé finale régionale Secondaire en
spectacle

Subvention Alizé pour conpétition volleyball
féminin

Total

Remboursement taxes scolaires payées 4 la Mun
#7832-65-1372

Remboursement taxes scolaires payées par SIPC
17533-95-5645

Remboursement taxes scolaives pavées par SIPC
# T048-75-4003 & 0168-20-3275

Total

Tie-rod, draghnk camion 2135
Total

Travaux site transbordement IE 03-03-23
Déncigement 1E 05-02-23 au 04-03-23
Total

Retraite - politique de reconnaissance
Total

Repas - Elections Municipales 2023

Honoraires - Elections Municipales 2023

154018

-300.00 S 02-110-00-992

300.00 5 02-110-00-992

300,00 S 02-110-00-992

-2 000.00 5 55-131-50-000

2000.00 % 55-131-50-000

2000.00% 55-131-50-000

2300008

3200005 55-131-50-000

7 000.00 5 55-131-50-000

1200.00 § 55-131-50-000

9400,00 $ 55-131-50-000

H 20 800.00 8

181.15 5 01-100-00-000

3.03 8 55-133-25-000

3225% 55-133-25-000

206438

90767 & 801350640
907.67 5

439.32 5 32-451-02.515

2624.69 5 02-330-00-410

3084018

150.00 $ 92-160-00-311
150,00 S

40,00 $ 02-140-20-311
240.00 5 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454

FComprend les doaris supéricurs ou égaux i 0 0.00%



Liste des chéques & ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2023

Page 14
Date 2023-03-24
Heure : 10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 300008
Chevarie Hugo Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 3023-03-05  Déplacement Deéplacement - Elections Municipales 2023 20.00 $02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honorairss Honoraires - Elections Municipales 2023 460000 5 02-140-20-410
20,005 02-140-20-454
Total 540,00 S
Chevarie Marie-Mlanlwe Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Mumcipales 2023 40,00 5 02-140-20-311
Facture 2022.03-05  Honorawes Honoraires - Elections Municipales 3023 240.00 § 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300008
Chevrolet Buick GMC de Facturo 2023-02-17 C203042 Goujon ¢t ¢croul - Chevrelet Colormbo JRA 24165 80-143-04-640
I'Archipel CREW 2021 # 1M
Total 24168
Chiasson Jean-Philippe Factare 223-02-20 167 Camionnage pour bas aqueduc 20-02-23 505428 02-413-0H-515
Total 505425
Clmasson Dany Facture 2023-03-05 Repas Repas - Blections Mlunicipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  tonoraes Henoraires - Flections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410
2000 S 02-190-20-154
Tota 300.00 8
Chiasson Lucie Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-211
Facture 2023-03-05  Honoraires | toneraires - Elections Municipales 2023 24000 S 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-154
Total 300,60 5
Chiasson Marie-France Facture 2023.03-05 Repas Repas - Elections Mlunicipales 2023 80.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Llecuons Municipales 2023 90.00 § 02-130-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Electuions Municipales 2023 350.00 S 02-140-20-410
40.00 5 02-140-20-434
Tofal 560.00 §
Chiasson Nadia Facture 3023.03-05  Repas Repass - Elections Municipales 2023 4000 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 5 02-140-20-410
20.00 S 02+ 140-M0d34
Total 300.00 5
Chidsson Yves Factare 2025-02-15  Remboursement Remboursement Diachylons pour rousse de ler 15,29 5 02-701-37-691
soins CNSD
Total 15298
Chiasson Yvonne Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-03  Déplacement Déplacement - Elections Municigales 2023 10500 5 02-140-20-31%

FComprend les inontants supéricurs ou égaux 3 : 0.00 S
CComprend les montants inférieurs ou dgaux &

[l omprend les éearts supéricurs ou égaux d: .00 S



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes i payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 5
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire Projet AP
Chiasson Yvonne Faciure 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 190.00 § 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 355.008
Cluasson-Gaudet Madelene Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80,00 8 02-140-20-311
Facture 2023.03-05 Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 30.00 § 02-140-20-310
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 350000 § 02-140-20-410
40.00 5 02-140-20-454
Total 500.00 S
Cindyhook Facture 2023-03-08 91 Café & chocolatines pour renconire act 5603 5 32-620-18-311
entrepreneurs
Total 56.03 5
Clarke Raymond F Facture 2023-01-17 1175 Voyages de sel le 17-01-23 115832 § 02-330-00-629
Total 1158325
Clinique d'Optométrie des Facture 2022-11-24 140969 Lunetie 293.00 § 02-160-00-650
iles
Total 293.00 S
Clinique Veternaire De Facture 2023-02-28  Fin contrat Fin de contrat au 18 févner 2023 17 040.89 8 02-290-00-410
L'archipel Inc.
Total H 17040.89 8
Club Vovapes Les Hes Facture 2023-02-28 125079 Billet d'avion 385.57 § 32-220-00-310
Facture 2023-03-16 125699 Billets avion RY nanonal dév. loca’ 47593 5 02-110-00-310
457.13 5 54-139-60-000)
Facture 2023-03-17 125731 Billets avion T57.57 S 32.610-00-310)
Total 2086.208
Comagq Corp Officiers Mun Facture 2023-03-03 1024665 Adhésion 58268 S 02-130-00-494
Agrees Du Qubec
Total 582,685
Comité Zip - Faciure 2023-02-27  2022-2023-014 Honoraires - Caractensation des milieux 4 150000 3 33-620-07-410
Hes-De-La-Madeleine humides - Ecoquartier —
Total : 4150008
Comnet Technolagie Ine Facture 2023-02-03  INV-002112 Service contral voxlog 01-03-23 au 28-02-24 43045 $ 32.120-00-414
Cour municipale
Faclure 2023-02-24  INV-002136 Services professionnels - maj voxlog 587.93 % 32-120-00-414
Total 1018385
Constructions M.R.S. inc Commande 2023-03-07 51 740 Porte. évier. penture pour le bureau a I'école de 32865% 22-190-20-640 2283
GE
Cotmmande  2023-03-07 51 746 Bain douche Aspen pour la maison du ch_ de 2 089.23 5 02-190-1(-640

MAComprend les montants supéricurs ov éguux 3 : 0.00 %
OComprend les montants inférieurs ou épaux 3 :

Gros-Cap

IComprend les deants supérivurs ou égaux d: 0.00 %



Liste des chéques & ratifier et des compfes 4 payer

Municipalité des Les-de-la-Madeleine

Page 16
Date 2023-03-24
Année comptable  : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Constructions M R.5. inc, Commande  2023-03-20 51 80D Kit de plamberie pour ke bain de 1a maison du 336,13 5 02-190-10-640
130, ch. de Gros-Cap
Total 2754018
Constructions MR 5. inc. Facture 2022-10-19 495610-1 Matérict pour agueduc (annuler par emreur 25.00 5 02-413-00-640
02-02-23
Faciure 2023-01-04 514313 Arrét de porte pour centre de services 23,26 5 81.000-20.522
Facture 2023-01-09 515610 Matériaux pour Mairie 55.63502-701-21.522
Facture 2023-01-09 515626 Vis & métal pour magasin 32.63 5 02-130-20-640
Facture 2023-01-10 515695 6 balises en métal pour Déngigement 81,65 5 02-330-00-640
Facture 2023-01-11 515988 Bac robuste pour age d'or GI: 13.29 5 02-150-40-640
Facture 2023.01-11 516061 Clés & mousse pour véhicule #62 37.71 5 80-000-62-040
Facture 2023-0t-11 516123 Agrafenses et broches pour magasin 62.95 5 02-130-20-640
Faciure 2023-01-12 516175 Pelles graticir pour CMSD 68.16 § 02-701-37-640
Facture 2023-01-12 516213 Accessoires pour véhicules # 140 30.83 S 80-140-00-640
Facture 2023-01-13 516575 Ruban de wéflon, cotneaw & lames pour £ 123 49.49 8§ 02-413-00-640
{Aquedue)
Facture 2023-01-16 516951 Pinces pour véhicule #13¢ 36.18 8 80-140-00-640
Faciure 2023-01-18 517622 Quincailkerie pour piscine 4.08 § 32-704-41-522
Facture 223-01-19 517940 Ruban pour cenire de services 25.12 $ 81-000-20-641
Facture H23-01-20 518037 Rallonge pour cenire de services 10.48 5 81.000-20-641
Facture 2023.01-23 518578 Quincaillerie pour aqueduc 4.10 5 02-313-00-640
Facture 2023-01-25 519077 Béton pour voirie 65.07 § 02-320-00-526
Facture 2023-01-25 519097 Maténaux pour CMF 24155 02-701-23-522
Faciure 2023-01-30 520004 Matenaux poir CMF 80.99 § 02-701-23-522
Faclure 2023-01-31 520370 Prise doutde pour cenire de services 1.24 5 81-000-20-641
Total 734,075
Ecart(s) et modification(s) suite  la facturation
Fournisseur :  Construcions MR S. inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
520963 51571 Commande 02-140-40-522 364.05 S 22-190-20-640 36404 S 0018
Constructions Renaud & Coenepande 2023-02.20 51 661 mamtenance dome i sel - EDN 3779.55 8 81-000-00-522
Vigneau ing
Commande 2023-02-21 51673 Renfort pour prises d.air - dome & sel 29790 S 81-000-00-522
Tetal : 4077458
Contrdles AC ne Facture 023-02-03 165008 Programmenr service - consigne de tempérture 272,00 8 02-701-37-571
de la grande salle CMSD
Total 172008
Coopérative Ecole Cindy Facture HI23-02-28  Comribution Contnbution Alize déplacemeni compétation 2200.008 35-131-50-000

Mae Danse

MCumprend les montants supéricars ou cgaus d: 0.00 3

OComprend les mentants inféricurs ou dgaux a :

danse a Drummondville{ 11 jeunes)

Total : 2200.008

M Comprend les éearts supérivurs on égaox a: 0.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page 17
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Coopérative le nez au vent Facture 2023-02-09  Animation Contrat animation - Conte et argile (reliche) 500.00 S 02-701-06-410
Total 600.00 S
Faciure 2023-02-25 175k x 598 Frais de déplacement 20 au 24-02-23 47.14 5 02-320-00-310
47.14 5 32-451-01-310
Faciure 2023-03-06 175K\ X 598 Frais de déplacement 27 février au 03 mars 47.13 5 02-320-00-310
47.14 § 33-451.01-310
Faclure 2023-03-13  175KM X 598 Frais de déplacement 06 au 10-03-23 47,14 § 02-320-00-310
4714 8 32-451-01-310
Facture 2023-03-20  140KN X598 Frais de déplacement - au 18-03-23 3771 5 02-320-00-310
37.71 $ 32-451-01-310
Total 358,258
Comnier Rosaline Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 £0.00 5 03-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 90.00 5 02-140-20-310
Faciure 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections A funicipales 2023 350.00 5 02-140-20-410
40.00 § 02-140-20-454
Total £20.008
Cormier Sony Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 20.00 § 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Mlunicipales 2023 460.00 $ 02-140-20-410
20,00 $ 02-140-20-454
Total 580,008
Corporation Au Vigux Treml  Facture 2023-03-16 202378 2 aleliers d'an visuel- Geneviéve Reesor Pelits 400.00 $ 02-702-00-974
bonheurs
Total 40000 §
CORPORATION Facture 2023-03-06  2e & 3e vers. PSPS 22-IR-002/ 2e & 3e vers. "Proj. 7 200.00 S 32.620-05-970
DEVELOPPEAENT Panorama’RV ans visuels
PORTUAIRE Df L'ANSE
DE L'EDN
Total B 7 200.00 3
CPA L'Ancrage Facture 2023-03-09  Contribution Contnbution programime Alizé pour 2N0.00'S 5513150004}
déplacement d'une patineuse
Total 200008
Crevier Express Faciure 2023-01-10  10-01-23 Facture manquante 26.39 3 02-130-(8-982
Tetal 26398
Cummings Diane Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 8§ 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300.00 8
Cummings Sylvie Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40 00 8 02-140-20-311

MIComprend les montants supéricurs ou dgaus 2 2 000 §
CIComprend les montants inféricurs ou épaux

M Comprend les dearts supéricurs ou dgaux d: 0.00 %



Liste des chégues 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page 18
Date :  2023-03-24
Heure ; 10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Curmmangs Sylvie Facture 20230805  Honorares Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Total 300.008
Cyr Guylaine Facture 2023.03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facire 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 30.00 § 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Flections Municipales 2023 350.00 5 02-140-20-41¢
40.00 5 02-140-20-454
Total 500.00 8
Cur Lise Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 5 02-140-20-3t1
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 24000 8 02-140-20-410
2000 § 02-140-20-454
Total 300.00 S
Cyr Louis-Philippe Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  tenoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300,008
Cvr Marie-Blanche Facture 2023-03-05  Repas Repas - Flecnions Mumeipales 2023 4000 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
2000 S 02-140-20-454
Totat 300,005
Cwr Mang-Fve Facture 2(323-03-05  Repas Repas - Elections Mumeipales 2023 80.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Howorises Honoraires - Elections Municipales 2023 750,00 S 02-140-20-110
20.00 5 02-140-20-454
Total 85000 8
Cyr Marie-Josée Facture 2023-03.05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 63,00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Clections Municipales 1023 470.00 S 02.140-20-410
20.00 S 02-130-20-454
Total 635,008
Cyr Alarielie Faciure 2023-03-05  Repas Repas - Elections Muicipales 2023 40.00 3 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-434
Totat 300,00 5§
Cvr A léna Fachire 2023.03-22  Remboursement Remboursement mscription prescolaire 2 65005 55-134-03-000
(Delphine)
Total 65.00 $
Cyr Raoul Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 8 02-140-20-311
Facture 2023-03-23  Honoraires Honoraires - Edections Municipales 2023 240,00 5 02-140-20-410

M Comprend kes montants supéricurs ou égaux d: 0.00 5
COComprend les montants inférieurs ou ¢paux 4 ;

FComprend les éearts supéricars ou égaux a: 0.00 §



Li chéques 3 ratifier et des comptes 4 paver
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 19
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 3 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom dn fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Cyr Raoul 20.00 $02-140-20-454
Total 300,00 §
DA Elecr’iles Inc Commande  2023.03-08 51753 Vérification de chauffe-conduits au CSP (a 178.48 % 81-000-20-522
facturer 4 Honco)
Commande 2023-03-08 51 755 Installer une lumiére & la piscime F00.51 § 32-101-41-522
Commande 2023-03-15 51782 Vérfication du convectar dans l'enirée du 89.24 § 81-000-20-522
Centre de services publics
Commande 2023-03-21 51 806 Luminaires de rue 283466 % 58-250-00-000
Total 3802.895
DM Electr'iles Inc Facture 2023-01-13 45319 Entretien lunnéres de rue 475280 8 02-340-00-521
Facture 2023-02-20 45598 Entretien lumiéres de rue 1362.39 § 02-340-00-521
Facture 2023-02-22 45644 Eniretien lumiéres de rue 484.33 $ 02-340-00-521
Facture 2023-03-08 45712 Travaux centre de service recouv, Honco 170,00 § 02-130-00-998
Total 6770028
Eeart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  D/M Electriles Inc Poste budgétaire Postc budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mntdésengag.  dépense Mnt dépense Ecart
45567 51621 Comimande 32.220-11-522 17848 5 32-220-11-522 178478 00 s
45619 51658 Commande 81.00H)-20-522 486344 5 B1.000-20-522 4863965 0528
Darcom Innovations inc Faclure 2023-02-14 1517 Location unité de filtration écologique 15-03.23 750135 $ 02-701-51-522
an 14:04.23
Faciure 2023-02-14 1518 Location 13-03-23 au 14-04-23 36.74 5 02-701-51-522
Total 7538.098
David Frangoise Facture 2023-02-08  Animation Comtrat animation - bibliothéque 250.00 S 02-702-00-974
Faciure 2023-02-08  Déplacement Contrat animation - bibliothéque (déplacement ) 22.82 5 02-702-00-974
Total 272828
Décoste Réjane Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacernen Déplacement - Elections Municipales 2033 90.00 $ 02-140-20-310
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 350,008 02-140-20-410
40.00 S 02-140-20-454
Total 560,008
Dépanneur Du Village Facture 2023-01-04 409045 Lait pour machine 4 café 12.78 $ 02-130-00-700
Facture 2023-01-09 412001 Lait pour machine 4 café 12.78 § 02-130-00-700
Facture 20230112 414068 Lait pour machine a café 12.78 $ 02-130-00-700
Facture 2023.01-18 416908 Lait pour machine a café 19.17 $ 02-130-00-700
Facture 20230123 419932 Lait pour machine 4 café 12,78 § 02-130-00-700
Facture 2023-01-25 154077 Lait pour machine 4 café 12.78 3 02-130-00-700

MComprend tes montants supéricurs ou éeaux §: 0.00 5
OComprend les montants inférieurs ou égaux 4

Total

83078

MComprend les écarts supéricurs ou égaux 42 0,00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des [es-de-la-Madeleine

Année comptable
Date de fin

2023
: 2023-03-24

Page
Date
Heure :

Hubert Daniclle (dhubert)

Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Deseription Dépense budgétaire AP
Déraspe Aldéric Facture 2023-03-07 Retraite Retraite - pohinque de reconnaissance 130,00 S 02-160-00-31 1
Total 150.00 %
Diéraspe Ghislaine Facture 323-03-05  Repas Repas - Elections M unicipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture M)23-03-05  Honoraires i{onoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300,005
Déraspe Jogl Facture 2023-03-21  Musicien Musicien pour événement reconnaissance 2023 300.00 5 02-160-00-493
Total 300.00 5
Déraspe Réjean Facture 230305 Repas Repas - lections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-31 |
Facture H*3-03-05  Honeraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-134
Total 300.00 8
Déraspe Yves Facture 2023-03-09 Remboursement  Annalation F2022-2377 penmis révoqué & fact. 25.00 § 01-100-00-000
pavée R2023-1402
Total 25008
DERYtelecom ine Facture 2022-12-15 200412361 Téléphonie [P - Janvier 2023 1 845.64 % 02-130-00-331
Facture 2023-12-16 200402382 Ciible salle de conférence / mesures d'urgences - 41.98 § 32-230-00-335
Janvier 2023
Faciure 2022-12-16 20046817 Intemet Place gens de mer - Janvier 2023 57.69502-701-51-335
Facture 2022-12-16 200412051 Contrat mensuel & surveillance Puits 395415 % 02-412-00-330
Municipaux  Janvier 2023
Facture 3022-12-16 200486055 Internet local conseiller Fatima - Janvier 2023 52.44 5 02-110-00-335
Facture 3022-12-16 200521942 TVA Sport au CMSD - Jarvier 2023 75,00 § 02-701-37-310
Facture 2022-12-16 200763997 Intermet - 130 ch. Geos-Cap - Janver 2023 94.43 5 02-190-10-335
l-acture 2022-12-16 200775431 Intemet pour bibliothéque (salle age d'er GE) - 104.89 S 02-702-30-335
Jamiver 2023
Facture 2023-01-18 200412361 Téléphonic IP - Févner 2023 } 842,63 5 02-130-00-331
Facture 2023-01-19 200302382 Cable salle de conférence / mesurcs d'urgences - 41,98 § 32-230-00-333
Février 2023
Facture 2023-01-19 200406817 Internict Place gens de mer - Février 2023 57.69502-701-31-335
Facture 2023-01-19 200412031 Contrat mensuel & surveillance Puits 395415 § 02-412-00-330
Municipavs | Février 2023
Faciure 2023-00-19 200486055 Intemet local conseiller Falima - Févner 2023 52.44 502-110-00-335
Facture 2023.01-19 200521942 TVA Sport au CMSD - Février 2023 75.00 5 02-701-37-310
Faclure 223.01-19 200763997 Intemet - 130 ch. Gros-Cap - Février 2023 94.43 5 02-190-10-335
Faclure H23-01-19 200775431 Internet pour bibliothéque (salle age d'or GE) - 118.07 § 02-702-30-335
Février 2023
Facture 2023-02-14 200412361 Téléphonic IP - Mars 2023 1 838.96 5 02-130-00-331
Facture 2023-02-15 200402382 Cible salle de conférence / meswres durgences - 41.98 5 32.220-00-335
Mars 2023
Facture 2023-02-15 200406817 Interet Place gens de mer - Mars 2023 57.69502-701-51-335
Facture 2023-02-15 200412051 Contrat mensuel & surveillance Puns 3954.15 5 02-412-00-330

FCumprend fes montants supéricurs ou égaus 3: 0003
OComprend les montants inférieurs ou épaux & :

Municipaux / Mars 2023

HlComprend les écurls supéricurs ou égaux i 2 0.00 5



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page 21
Date 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date iNo. Description Dépense budgétnire Projet AP
DERYtélécom inc. Facture 2023-02-13 200486055 Interet local conseiller Fatima - Mars 2013 52.44 $02-110-00-335
Facture 2023-02-15 200521942 TV A Spont au CMSD - Mars 223 75.00 § 02-701-37-510
Facture 2023-02-15 200763997 Intemet - 130 ch Gros-Cap - Mars 2023 94.43 $02-190-10-335
Facture 2023-02-15 200775431 Intemet pour bibliothéque (salle age d'or GE) - 104.89 5 02-702-30-335
Mars 2023
Total : 18 682155
Deveau Nancy Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 300008
Diffusion Communautaire Facture 2023-01-31 17646 Avis chronique hebdomadaire 135.003 02-701-06-341
Des lles
Facture 2023.02-13 17685 Avis Bris aqueduc ch. du Bassin 62.00 $ 02-413-00-341
Facture 2023-02-28 17734 Avis chronique hebdomadaire 180.00 5 02-701-06-341
Total 377,008
Dion-Fontin Alexandra F aciure 2023-02-06  2023-0t Créalien de visuel pour campagne de 2062.50'8 32-620-05-973
sensibilisation logement intergéné.
Total £ 2062.508
Distribution Sports Loisirs Commande 2023-03-15 5178 Base vitrée courbée pour le CMSD 1 86995 % 02-701-37-640
Total : 1869.95%
Distributions CMD Inc Commande 2023-03-08 51747 Beogs en 4 L pour la Maison de la Culture et 280.02 $ 02-110-00-601
COUgHES & vin pr assermentation
80.08 5 02-230-20-992
Total 360.10 8
Bistnbuwions CMD Inc. Facture 2023-02-10 188606 Verres el couvercles pour les 3 casemes 84.24 5 32-220-00-610
Total 84248
Distnbutions Opti-Max des Commande 2023-03-01 51714 Hettoyeur 1566 au 4 L, rondelles dunnair pour 61.78 § 32.701-41-660
lles mventaire et Cérmmnax
208,90 § 58-250-00-000
Commande 2023-03-08 51752 Papier hy giémque, concentré 1555 au 4 L el 20 -94.89 $ 02-701-37-660
L. retoumé neutre a planche
865.59 § 58-230-00-000
Commande 2023-03-23 51821 Distributeurs de papier hygiénique pr inventaire 49.90 5 02-701-37-660
et déboucheur de drain
62.97 S 58.250-00-000
Total 1154258
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur :  Distributions Opti-Max des lles Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengnp. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart

MComprend les montants supéricurs ou égaux d: 0.003
CComprend les montants inférieurs ou égaux  :

FComprend les éearts supdricurs ou égaux i : 0,00 $



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2023

Page
Date

Heure :

22

2023-03-24

10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle {(dhubert}
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
23323 51517 4 208 Commande 32.220-10-660 20.89 % 32-220-10-660 20908 0018
Enxie-Lee Facture H2301-19 779145 Diner pour travaux bris aqueduc 19-01-23 101.93 S 0241300311
Total 161,93 §
Dinvle Alime Facture 23-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 411,00 3 02-140-20-311
Facture H23-03-05  Honoraites Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 § 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Tatal 300,00 S
Facture H23-01-03 472 k5 395 Frars de deplacemen 22-02-23 an 01-03-23 2342935 02.130-00-310
Facture 230313 116KA X 595 Frais de déplacement 08-03-23 62.49 5 02 130-00-310
Total 316788
Dovle Narie-Josée Facture 1023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 § 02-140-20-311
Facture HI23.03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2073 70.00 8 02-140-20:310
Facture J023-03-05  Henoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 470,00 S 02-140-20-410
20.00 $02-140-20-454
Total 640,00 5
Drnde informtatique inc Factwre 2023-03-07 153071 Réabonnement progrmmmnie Antidote 881.89'S 02-130-00-414
Total 881.898
Duclos Madeline Facture 3023-03-05  Repas Repas - Electipas Muntcipales 2023 40.00 3 02-140-20-311
Faclure 2023-03-05  Honoraus Floneraires - Flections Manicipales 2023 240,00 § 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Tatal 300,005
Eleciro Infonmatique Commande 2023.02-27 51 699 Achat d'un MacBook Aur pour la bibliothique 1 $39.34 S 02-702-30-670
Michaud Super Micro
Commande  2023-03-001 51 72} Pate thermique tube et cable dismlavnnrt vers 47.23 $ 02-130-10-670
FIDMT B0
13.64 §02-615-00-670
Commande  2023-03-09 51 765 Point d'aceés sans fil Umifi Pro 6 pour le Centre 321,305 02-701-22-640
réceéatil
Commmande 2023-03-13 51765 Cl¢ USB 6dgb 11,48 § 02-130-00-670
Commande 2023-03-13 51 766 Portable HP 15 1200795 32-701-41-670
1
Commande  2023-03-14 51773 USB 1o lightming cable | - 26.23 § 32-620-00-670
Total 3180015
EnGlabe Corp Factre 2023-02-22 16511 Henoraires - Ede péotechnique Ecoquantier 41 953,00 % 32-620-07-410
CAM - phase |
Facture 2023-03-08 E1178% Honoraires - Recharge de plage 2099755 22-230-10-410 197
Total : 44052755
Entreprise Lomer Richard Facture 2023-02-06 39101 Reéparanon au Capitobe de I'Cst GE 331,19 5 02-190-40-522

Enr,

MComprend fes montants supéricurs ou égaus d: 0.00 S
CComprend les montants inféricurs ou épaux a

[IComprend les écurts supéricurs ou éganx a: 0.00°8



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable

2023

Page
Date

Heure :

23
2023-03-24
10:35.03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclie (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 331198
Entreprises Larebel Ing, Facture 2023-01-17 10809 Sable 1amisé pour Aqueduc 177167 § 02-413-00-621
Faciure 2023-02-16 10824 Sable tamisé pour Aqueduc FIBL11 § 02-413-00-621
Facture 2023-02-16 10832 Ajustement sur fact # 10824 - Sable 1amisé pour 246.07 S 02-413-00-621
Aqueduc
Total H 3198.855
Enireprises M. Lapierre inc. Commande 2023-02-09 51610 Ampoules 100W pour Ie Centre récréanfl 46.43 5 02-701-22-640
Commande 2023-03-15 51779 Morceau pour réparery la toitette du CMF 19.41 § 02-701-23.640
Total 65.86 S
Entreprises M. Lapierre inc. Facture 2023-01-09 951251 Quincailleric pour C. récréanf 9.88 § 02-701-22-640
Facture 2023-01-12 951685 Quincaillerie pour C. Récréatil’ 3.97 $02-701-22-640
Facture 2023-01-12 951768 Accessoire pour salle 4 Fatima 3148 $ 02-701-28-640
Facture 2023-01-31 176975 Quincaillerie pour CMF 33.21 802-701-23-522
Total 78,548
Epicerie Chez Aline Inc Facture 2023-01-05 135310 Quincaillerie pour garage IHA 93.38 § 81-000-00-641
Total 93385
Epicerie L'essentiel Facture 2023-01-26 79950 Quincaillerie pour Capitol GE 53.53 3 02-190-40-522
9096-6722 Quebec Ing,
Total 53838
Equipe de cheerleading Facture 2023-03-09  Versement Versement progrsamme Ahzé pour compétition 8500.00 § 55-131-50-000
Thunder des [M Halifax
Total 8500008
Equipements De L'est Inc. Commande 2023-03-22 51 814 Chaise ergonomique 1 006,83 $ 02-130-00-670
Les
Total 100683 8
Equipements De L'est Inc. Facture 2023-02-02 6y 747 Livres pour Bibliotheéque Jean Lapierre (Livres 284.55 5 02-702-30-67]
Les étrangers)
Facture 2023-02-02 67748 Livres pour Bibliothéque Jean Lapieme (Livres 214.60 5 02-702-30-671
Québécois)
Total 499,15 §
Equipements dentrepdt E3 Commande 2023-03-02 51 728 Rackmg neof et usagé pour 'entrepdi et le 11 298,74 § 03-310-00-725
garage de mécanique
Total H 11298.748
Equipements Incendies Cmp Commande 2023-03-02 51723 Collier de serrage pour boyau el insert de 30446 5 02-413-00-640
Mayer Inc caoutchouc pour laqueduc
Total 304468
Escale Nautique Facire 2023-03-14 60239 Renouvellement abonmement Escale nawique 44.62 § 02-702-30-671

[“IComprend les montants supérievrs ou ézaux 3 0.00 %

CEComprend tes montams inféricurs ou égaux a

Total

44.62 8

MComprend es éearts supéricurs ou épaux a: 0.00%



Liste des chéques a ratifier et des comptes & payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2023

Page
Date

Heure :

24

2023-03-24

10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 FHubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Ecart(s} et modification(s) suite A Ia facturation
Fournisseur :  Express Design Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com, désengag, Mnt désengag,  dépense Mnt dépense Ecart
L166 50 896 Commande 22-320-18-640 881895 22-320-18-640 881908 0018
Extermen’lles Facture 2023-01-31 20231101 Controle parasitaire Maison de la Culture - 126.63 5 02-701-25-410
Janvier 2023
Faclure 20230215 20231198 Contrdle parasitaire Maison de Ia Culture - 126.63 $ 02-701-25-410
Février 2023
Facture 2023-02-16 2023-1121 Inspection parasitaire CNISIY - Février 2023 80.00 5 02-701-37-410
Facture 2023-02-16  2023-1122 Inspection parasitaire La Céte EDN - Février 52495 02-702-21-410
2023
Facture 2023-02-20  2023-1132 Inspection parasitaire & contréle d'edeurs Centre 80.00 § 02-701-22-410
Réeréatif- Fév. 2023
Factare 2023.02-23  2023.1165 Inspection parasitaire Eeole Marguerite 40.00 $ 02-701-27-410
d'Youville - Fév. 2023
Facture 2023-02-23 2023-1184 Inspection parasitaire & Controle d'odeurs 8399 $02-701-21-410
Mairie - Fév. 2023
Factuse 2023-02-27  2023-1223 Inspection parasitaire CAHF THA - Février 2023 B0.56 5 02-701.23-522
Total 670.30 S
Faucher Arbitre inc. Facture 2022-08-23  125.22 Honaraires - dassier 20-3320 350185 02-160.00-402
Nathalie
Total 551,188
Fédéranion Québéeoise Des Commande  2023-03-20 51 796 Honoraires pour Projet "réfection du sentier du 17 847.87$ 22-701-15-410 209
Municipalités horal”
Total H 17 847,878
Fédération Québécorse Des Facture 2023-01-31 6254 lonoraires -Recharge de plage La Grave 3733308 22-230-00-110 171
Munscipalugs
Facture 2023-01-31 6255 Honoraires - Proget en prévention CAM 11 606898 22-230-10-410 197
Facture 2023-01-31 6236 Honoraires - Prajels en prévention secteur 3877658 22-230-00-410 222
Gros-Cap
Fachine 2023-02-28 6420 Honoraires - Probleme d'odeurs aux étangs de T8.ANS 02.415-00-110
Fatima
Total 19946.24 8
Felmate Thelma Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 0005 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honeraires Honoraires - Elections Mumecipales 2013 340.00 5 02-140-20-410
Total 28000 8
Flotiille artisan e s libraries Facire 2023-03-16  Souwien Sountien a Iaction culturelle campagne La page 300,00 S 02-702-00-070
Banche
Total 300,00
Fonds des biens et des Fatture 2023-.02-17  PUBQO56619 Nomcs ouvrages routiers wome VI Matériaux 20048 S 023 2000670

SEIvICes

FIComprend kes montants supérivurs ou égaus 3 0.00 %

OComprend bes montants inféricurs ou épaux &

AMANGT
Total

20,485

MCamprend les Scarts supéricurs ou ¢gaus a: 0,00%



Liste des chégue

Municipalité des 1les-de-la-Madeleine

Annéecomptable

2023

a ratifier et d

mptes a payer

Page
Date

Heure :

25
2023-03-24
10:35:03

Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AfP
Fonds d'information sur le Facture 2023-01-31  Janvier Registres fonciers - janvier 102.00 S 32-150-00-417
territoire
Total 102.00 S
Forest Guylaine Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-14{-20-311
Facture 2023.03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 650.00 § 02-140-20-410
20,00 § 62.140-20-454
Total 750.00 S
Formules Municipales Facture 2023-02-23 51382 Bulletins de vote pour Elections 2023 2088.99 5 02-140-20-670
Total 2088.995
G.A.D. Elecironique Inc. Commande 2023-03-16 51 790 Microphone de radio pour chargeur CAT 2136 73.44 5 80-136-00-640
Total T3S
G.A.D. Electronique Inc. Facture 2023-01-26 65085 Réparation radio Souffleuse Vohl 1985 Fatima & 223.51 $02-330-56-525
43
Facture 2023.02.01 42329 Radio d'urgence CDN (Février 2023) 57.69 § 32-230-00-516
Facture 2023-02-01 42333 Locations de pagetie & accés au réseau neige 126.51 § 02-330-00-517
HAM (Fév, 2023)
Facture 2023-02-01 42334 6 temps d'ondes Pagettes ler répondants GI 14352 § 32.231-00-516
(Février 2023)
Facwure 2023-02-01 42335 2 temps d'ondes Pagenes ler répondants IE - 88.13 8 32-231-00-516
Février 2023
Facture 2023-02-00 42337 Temps d'onde ler répondants HAN (937-3469) 460/ % 32.231.00-516
& PAL (937-3470) Fév. 2023
Facture 20230201 42341 Accés au résean & temps d'ondes Ponpiers | 908 88 5 32-220-00-516
CAM {Fév. 2023)
Facture 2023-02-01 42342 2 temps d'ondes Pagettes ler répondants lle 51.34832-231-00-316
Cenitrale - Fév. 2023
Facture 2023-02-01 65100 21 accés au réseau neige - Février 2023 573 23 8 02-330-00-517
Facture 2023-02-01 65101 8 accés av réseau neige HAN (Féveier 2023) 218 36 S 02-330-00-517
Facture 2023-02-01 65102 4 accds au rdseau neige Sectewr THA (Févner 10918 § 02-330-00-517
2023}
Facture 2023.02-01 65103 5 accés au résean CGMR (Février 2023) 120073 5 32-451-00-518
Facture 20230201 65104 19 accés au réseau neige lle Centrale {Février 33534 5 02-330-00-517
2023)
Note de 2023-02-02 65117 Crédit 1 accés au résean CGMR Févner - radio -2 14 8 32-451-00-518
crédit défectuens
Total 4198375
Garage Autobus Les Sillons Commande 2023-02-28 51711 Seal de roue arr. et nut de roug M22 x 1.5 mm 111.46 S 80-154-00-640
Inc. pour le camion #154
Commande 2023.03-08 5] 748 Valve de drainage, coude 907, connecteurs pour 62.83 § 80-000-95-640
camion #95 (234)
Commande 2023-03-13 51783 PDM pneumatic ABS, M2 pour le camion V18 329.65 S 80-000-18-640
Commande 2023-03-16 51787 Cable de tank & air pour le camion #56 47.62 $ 80-000-56-640

EComprend les montanis supéricurs ou égaux a; 0.00 $

CIComprend ks montants inféricurs ou dgaun 4

Total

551,56 §

EIComprend les éearts sapéricurs ou égaux i : 0,005



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lHes-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

Page
Date

Heure :

26

2023-03-24

10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Descriptien Dépense budgétaire  Projet AP
Ecart(s) et modification(s) suite 2 la facturation
Fournisseur :  Garage Autobus Les Sillons Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com, No récep. Type com. désengag. Mnt désengag. dépense Mnt dépense Ecart
35394 51612 Commande 80-000-36-640 159.90 5 80-000-36-630 159918 0018
35404 51635 Commande 80-000-56-640 1158785 20-000-56-640 1158778 0018
Gaudet Cathy Factare 2023-03-05  Repas Repas - Flections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-110
2000 S 02-140-20-454
Total 300,00 §
Geneviéve Levesque, Commande 2023-03-08 51 754 Carte cadean pour la convalescence 50.00 $ 02-160-00-600
Phammacienne
Total 50.00 5
Genevieve Levesque. FFaciure 2023-01-30 180473 lmpression photos pour expaosition bibliothéque 87.39 S 02-T02-30-447
Phannacienne
Total 87395
Gestion Pierre-Lue Faghure 2013-0%14 Urgence Lavraisom de matériel pour Fiona 340159 5 02-230- 20515
Boudreau inc.
Tetal : 3 401,598
GLS Facture HIL02-03 30500719 Transport tests d'eaw, cgouss, BFS e maténizl 284.81 5 02-412-00-322
vél 7 91,95 & 932
151.43 5 02-415-00-322
151 44 § 32-416-00-320
76.33 § 80-000-91-320
76.33 S 80-000-95-322
16211 S 80.932.00-322
Facture 2023-02-10 30600703 Transport tests d'ean, égouls & BF5 140,17 S 02-412.00-322
233.80 8 02-415-00-322
150.97 $ 32-416-00-320
Factwre 2023-02-17 30700719 Transpon 1csts d'cau. egouts & BFS 28823 %5 02-412-00-322
211.00 S 02-915-00-322
14763 § 32-416-00-320
I acture M2E00-24 3080709 Fransport tests d'eau, égonts, BFS & preces 408.43 S 02-412-00-322
attacheuse CGMR
287.22 § 32.416-00-320
131485 32.451-01-322
Total 2841.385
Gordon Claude Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $02-140-20-31 |
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410

HComprend les montanis supéricurs ou égaux d 2 00U S
CIComprend les montants inféricurs ou dgaux a

Total

20.00 5 02-140-20-454
300003

FIComyprend les éeurts supdricurs ou dgaux a2 0.00°$



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page : 27
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire AP
GRHM( Facture 2023.03-13  Inscripiion Inscription congrés GRHMQ 629.92 § 02-160-00-454
Facture 2023-03-13  Inscription Inscription congrés GRHMQ 682.42 5 02-160-00-454
Total 1312345
Groupe Netto inc Commande  2023-02-27 50 697 Combinaison de travail orange 3XL pour 138,53 § 58-250-00-000
I'inventaire
Commande 2023-03-01 51720 Fiesta et chiffons gris pour Vinventaire 155.34 § 58-250-00-000
Commande 2023-03-13 51 768 Combinaison de travail doublée blen M pour 125.97 § 58-250-00-000
l'inventairz
Commande 2023-03-14 51773 Cire 4 plancher Becto au 20 L pour l'invemaire 380.03 § 58-250-00-000
Commande 2023-03-21 51 805 Combinaisons doublées bleues M pour 270.84 5 58-250-00-000
I'invernaire
Commande 2023-03-22 51 811 Chiffons gris pour l'invenaire 180,53 § 58-250-00-000
Total 1251.248
Groupe Netto inc Facture 2023.01-24 Papier mouchoir & pants pour Pompiers 200,39 3 32-21-00-650
Total 200.39 8
H2Lab ¢ Facture 2023-01-31 87604 Analyse - eau potable HAM 24541 $ 02.412-00-419
Facture 2023-01-51 87605 Analyse - eau potable ile Cenirale 106.51 § 02-412-00-419
Facture 2023.01-31 87607 Analyse - eau potable GE 23.15 5 02-412-00-419
Facture 2023-01-31 87610 Analyse - eaux usées Fatima 13328 § 02-415-00-419
Facture 2023-01-31 87611 Analyse - eaux usées EDN 133.28 5 02-415-00-419
Facture 2023-01-31 87615 Analyse - eaux usées CAM 215.59 8 02-415-00-419
Facture 2023-01-31 87616 Anatyse - eaux usées HAM 145.83 S 02-415-00-419
Total 1003.058
Haratsaris Elena Facture 2023-03-21 Remboursement Remboursement inscription préscolaire 3 {Clise) 65.00 5 55-134-03-00d
Total 65.00 5
Hamois Energies inc Facture 2023.01-08 4747 Diesel Fraightliner 2010 % 36 107.60 S 80-000-36-631
(Essence}
Facture 2023-01-08 4753 Diesel Freightliner 2010 4 36 137.60 $ 80-000-36-63]
Facture 2023-01-08 4754 Essence Dodge Ram 2300 2008 w 133 93,24 5 80-133-00-631
Facture 2023-01-08 8388 Dicsel Freiginliner 2011 - EDN # 56 215.19 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-08 8392 Dicsel Inter HX515 2019 # 135 195.27 $ 80-135-00-631
Facture 2023-01-08 8420 Diesel Excavatrice John Deer 7101 2017 4 124 209.14 § 80-124-00-631
Facture 2023-01-08 8493 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 63.40 § 80-000-55-631
Facture 2023.01-08 8608 Essence GMC Sierra 1500 4xd 2022 4 |5} 112.55 $ 80-151-00-631
Facture 2023-01-09 47558 Diesel Loader Waker WL30 LRT 2011 # 87 66.16 S 80-000-87-631
Facture 2023-01-09 4756 Diesel Loader Waker WL30 LRT 20F1 # 87 64.35 5 80-000-87-631
Facture 2023-01-09 4768 Essence Dodpe Ram 2500 2018 o 133 96.79 § 80-133-00-631
Facture 2023-01-09 8669 Diesel Ford F-550 2017 # 123 110.43 $ 80-123-00-631
Facture 2023-01-09 8764 Essence Huyndai Accent 2011 o 52 29.06 $ 80-000-52-631
Facture 2023-01-09 8864 Diesel Inter HX515 2019 # 135 164.68 S 80-135-00-631
Faclure 2023-01-09 8878 Diesel Camion Aéroportuaire Sterling 2005 # 99 220.08 § 02-330-43-631

FComprend les montants supérieurs ou égaux 4 0.00 %

CiComprend les montants inféricurs o gaux 4 ;

FAComprend les éearts supdricurs ou égaux a: 0.00 S



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable 1 2023

Page 28
Date : 2023-03-24
Heure : 10:35:03

Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
om du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Hamois Energies inc Facture 2023-01-09 8898 Diesel Chargeur John Deer # 113 323.64 5 B0-113-00-631
{Essence)
Facture 2023-01-09 §911 Diesel luer 7500 2007 # 126 54.46 5 80-126-00-631
Facture 2023-01-09 8925 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 30649 5 80-000-56-631
Facture 2023-01-10 4777 Essence Dodge Ram 2500 2018 2 133 45.17 5 80-133-00-631
Facture 2023-01-10 4778 Diesel Pompe échelle E-ONE Hurrican 1998 = 155.42 8 32.220-70-631
758
Facture 2023-01-10 4779 Diesel ater HHN515 2019 # 115 301,193 80-135-00-631
Facture 2023-01-10 4780 [nesel pour déneigemnent 95,24 & 02-330-00-631
Facture 2023-01-10 4781 Desel Freighiliner 2001 - EDXN & 56 185.41 8 80-000-56-631
Faciure 2023.01-10 8935 Duesel lewer HX315 2019 & 133 196.50' 5 80-135-00-631
Facture 2023-01-10 8963 Essence Chevrolet Colorado 2021 = 145 65.34 5 80-145-00-631
Facture 2023-01-10 9002 Drescl Freightliner 2011 - EDX = 56 319.53 § 80-000-56-631
Facture 2023-01-10 9005 Diesel Ford F-350 2017 # 123 100.46 S 80-123-00-631
Facture 2023-01-10 5010 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 69.59 5 §0-121-00-631
121
Facture 2023-01-10 91352 Diesel Inier 1976 Iatima # 43 235.71 8 02-330-57-631
Facture 2023-01-10 9179 Essence Dodge Ram 2500 Promaster 2018 0 131 119.94 § 80-131-00-631
Facture 2023-01-11 632 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 76,17 § 80-141-00-631
Facture 2023.01-11 633 Essence Ram Promaster 2021 = 148 109.04 S 80-148-00-631
Facture 2023-01-11 634 Diesel Ford F-330 2011 # 3 (5958} 99.84 $ 80-000-03-631
Facture 2023-01-01 4783 Duesel Freighihiner 2001 - EDN & 56 99.58 5 80-000-36-031
Facture 2023-01-11 4784 Essence Unite de secours 1991 CAM # 658 §9.63 8 32-220-50-631
Facture 2023-01-11 4786 Dhesel Awopompe E-ONE ES 2000 CAN # 258 300.37 5 32-220-40-031
Facture 2023-01-11 4789 Essence SouMleuse salle 4 Fatima 13.88 S 02-701-28-600
Facture 2023-01-11 4790 Essence Soufileuse salle a Fatuma 1.99 8 02-701-28-6500
Facture 2023-01-11 793 Diesel Autopompe Ciierme Maverick 2003 = 811 208.71 8 32.220-35-631
(#356)
Facture 2023-01-11 4798 F:ssence Ford F-350 2017 # 127 12546 $ 80-127-00-631
Facture 2023-01-11 4799 Diesel Freightliner 2011 - EIXN # 56 70.26 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-11 9108 Diesel Chargeur John Deer # 113 320.62 5 80-113-00-631
Facture 2023-04-11 9294 Diese Iner HX3135 2019 % 135 170.34 S 80-135-00-631
Facture 2023-01-11 9307 Digsel Freightliner 2010 5 36 345.30 5 80-000-36-631
Facture 2023-H-11 944 Digsel Freightliner 2011 - Fatima # 53 190.00 5 80-000-55-631
Facture 2023-01-11 9508 [hesel Camion Sterling 2003 Vacum pompe # 106.59 S 80-000-01-631
1
Facture 2023-01-11 9681 Essence Ford F-350 2016 4 118 90.76 $ 80-118-00-631
Facture 2023-01-12 50 Essence GNC Sierra 1500 dx4 2022 # 151 61.82 § 80-151-00-631
Facture 2023-01-12 134 Diesel Chargeur John Deer = 113 108.78 S 80-113-00-631
Faclure 2023-01-12 148 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 54.58 S 80-000-56-631
Faclure 20233112 637 Essence Honda Fit 2015 # 111 38.39 5 80-1 1 1-00-63t
Facture 2023-01-12 4800 Dieset Loader Waker WL LRT 2011 % 87 107.59 S 80-000-87-631
Facture 2023-01-12 4801 Essence Ford Ranger 2011 # 54 83.20 S 80-000-34-631
Facture 2023-01-12 4803 Essence Van Dodge Ram Promaser City 2016 # 72.60 S 80-121-00-631
121
Faclure 2023-01-12 9747 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 143 65,33 S 80-145-00-63)

FComprend les montants supéricurs ou dgaus & : 0.005

CIComprend les montants inféeicurs ou dgaux a

EComprend les Cearts supéricurs ou égaux & 0 0,003



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité¢ des lles-de-la-Madeleine

Page 29
Date 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Hamois Energies inc Facture 2023-01-12 9772 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 104.09 $ 80-000-56-631
(Essence}
Facture 2023-01-12 9943 Diesel Ford F-550 2017 # 123 135.90 $ 80-123-00-631
Facture 2023-01-13 177 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 148.22 § 80-133-00-631
Facture 2023-01-13 347 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 73.99 5 80-141-00-631
Facture 2023-01-13 386 Diesel Inter 1989 EDN # 5 240.82 § 02-330-48-631
Facture 2023-01-13 469 Diesel Freighlliner 2011 - EDN # 56 83.79 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-13 488 Diesel Inter HX515 2019 4 135 181.11 $ 80-135-00-631
Facture 2023-01-13 499 Essence Ford F-350 2017 # 127 105.29 S 80-127-00-631
Facture 2023-03-13 645 Essence Chevrolet Colorado 4RM CREW 2021 96.22 $ 80-144-00-631
#1444
Facture 2023-01-13 646 Diesel Inter HX515 2019 # 135 347.09 $ 80-135-00-631
Faciure 2023-01-13 4319 Diesel Freightliner 2010 # 36 107.42 § 80-000-36-631
Facture 2023-01-13 9247 Essence Ford F-330 2016 # 117 119.88 § 80-117-00-631
Facture 2023-01-13 9353 Diesel Inter 1976 Fatima # 45 102.85 § 02-330-57-631
Facture 2023-01-13 9373 Diesel Freightliner 2011 - Fatima & 53 331.96 S 80-000-535-631
Facture 2023-01-13 9383 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 307.73 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-14 549 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 72.61 S 80-145-00-631
Facture 2023-01-14 573 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 135.58 $ 80-133-00-631
Facture 2023-01-14 577 Diesel Freightliner 2051 - EDN # 56 123.84 $ 80-000-56-631
Facture 2023-01-14 599 Essence Ford F-330 2017 # 127 95.30 $ 80-127-00-631
Facture 2023-01-14 766 Diesel Freightliner 2010 & 36 153.86 5 80-000-36-631
Facture 2023-01-14 4824 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 188.94 § 80-000-56-631
Facture 2023.01-14 4825 Diesel Inter HX515 2019 £ 135 134.27 8 80-135-00-631
Facture 2023-01-14 9492 Diesel Inter HX515 2019 £ 135 207.51 S 80-135-00-631
Facture 20230015 779 Essence Ford F-350 2016 £ 118 106.01 S 80-118-00-631
Facture 2023-01-15 ™4 Essence Ford F-350 2017 £ 127 94.40 $ 80-127-00-631
Faciure 2023-01-15 9583 Essence Ford F-350 2017 # 127 41.02 § 80-127-00-631
Faciure 2023-01-16 648 Essence Ford F-350 2017 # 127 147,95 § 80-127-00-631
Facuure 2023-01-16 1021 Essence Dodge Ram 2500 2018 1 133 146.90 S 80-133-00-631
Facture 2023-01-16 1044 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 149.59°§ 80-000-56-631
Facture 2023-01-16 1351 Essence GMC Sierra 1500 4x4 2022 & 151 75.01 § 80-151-00-631
Faclure 2023.01-16 4836 Internédiaire Remorque MISSI MECS (incendie) 32,14 § 80-913-00-631
20154913
Facture 2023-01-16 9669 Essence Van Dodyre Ram Promaster City 2016 # 63.37 5 80-121-00-631
121
Faciure 2023-01-16 9677 Diesel Inter HX515 2019 ¥ 135 208.84 $ 80-135-00-631
Facture 2023-01-17 1435 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 87.15 3 80-143-00-631
Facture 2023-.01-17 1624 Essence Ford F-3530. 2016 # 117 116.38 S 80-117-00-631
Facture 2023.0t-17 1640 Dieset Freigliliner 2011 - EDN # 56 72.49 5 80-000-56-631
Facture 20230117 1634 Essence Ram Promaster 2021 # 148 123.16 S 80-148.00-631
Facture 2023-01-17 4838 Essence Ford F-250 2017 CGMR 2 125 170.95 S 8(-125-00-631
Facture 2023-01-17 4842 Essence Ford Ranger 2011 # 54 68.00 3 80-000-54-631
Facture 2023-01-17 4848 Essence Dodye Ram 2300 20E8 # 133 97.10 3 80-133-00-631
Facture 2023-01-17 4850 Essence Ford F-350 2017 & 127 125,59 § 80-127-00-631

ICemprend kes montants supéricurs ou égaux 3 0.00S

CIComprend les montants inférieurs ou dgaun &

EComprend lvs éearts supéricurs ou égaux §: 0.00 %
| | £



Municipalité des Jles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Page
Date

Heure :

30
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste

Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaive  Projet AP

Hamwois Energies inc Facture H23-01-17 9937 Diesel Freightliner 2010 # 36 67 91 S 80-000-36-631

(Essence)

Facture 2023-01-18 1932
Faclure 2023-01-18 2046
Facture 2023-01-18 4851
Facture 2023-01-18 4853
Facture 2023-01-18 4838
Facture 2023-01-18 4861
Facture 2023-01-19 2114
Facture 2023.01-19 2148
Facture 2023-01-19 2195

Facture 2023-01-19 4867
Facture 2023-01-19 4868
Facture 3023-01-19 4870
Facture 2023-01-19 4871
Facture 2023-(0-19 4873
Facture 2023-01-19 4374

Facture 2023-01-1% 9959
Facture 20230120 657

Faclure 2023-01-20 2440
Facture 2023-00-:20 2512

Facture 2023-01-200 2340
Facture 2023-01-20 2541
Facture 2023-01-20 2542
Facture 2023-01-20 4879

Facture 2023-01-20 4881
Facture H23-01-21 291t
Facture 2023.01-21 2926
Facture 2023.01-21 2936
Facture 2023-01-21 2983
Facture 2023-01-21 3205
Facture 2023-01-21 3210
Facwure 2023-01-21 4385
Facture 2023-01-21 3336
Facture 2033-01-21 3457
Facture 2023-01-22 3463
Faciure 2023.01-22 4891
Facture 2023-01-27 4393
Facture 2023-01-23 684

Facture 2023-01-23 3521
Facture 2023-01-23 3636

Facture 2023-00-23 3659

MComprend kes montants supéricurs ou ¢gaux d; 0.00 3

OComprend les montants inféricurs ou ¢gaux d :

Essence Ford F-2350 2012 & 105
Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141
Diesel Inter 7400 2011 # 112

Diesel Freightlmer 2010 # 36

Essence Ford Ranger 2011 # 53
Essence Dodpe Ram 2300 2018 4 133
Essence Ford F-350 2016 ¢ 118
Essence Huyndai Accent 2011 # 52
Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 #
121

Essence Honda Fit 2013 # 111

Essence Ford F-350 2M6 % 117
Essence Ford F-350 2017 # 127
Essence Dodye Ram 2300 2318 # 133
Essence Ford F-350 2017 # 127
Essence Chevrolat Colorado 2020 # 141
Essence Dodge Ram 2500 2018 7 129
Essence Dodge Ram 2500 2018 7 133
Essence Ford F-330 20164 118

Diesel Excavatrice John Deer 7101 2017 # 124
Diecsel lmer X315 2019 £ 135

Dhesel Freightliner 2010 # 36

Mesel Freiglnliner 2001 - Fatima = 55
Diesel Camion Aéroponudite Sterling 2005
(5-10) 5 99

Diesel Freightliner 2010 4 36

Dieset Freightliner 2011 - EDX # 56
Essence Ford F-250 2017 CGMR 2 125
esel Freightliner 2010 € 36

Essence Ford F-350 20167 117
Essence Dodge Ram 2300 2018 # 133
Essence Ford F-350 2007 # 127

Diesel Freightliner 2010 # 36

Diesel Freightliner 2001 - EDN = 36
Diesel Inter 7500 2007 # 126

Diesel Chargeur John Deer # 113
Essence Ford F-350 2017 # 127
Essence Dodge Ram 2500 2018 4 133
Diese] Freighdiner 2011 - EDN £ 56
Essence Ford F-350 20167 118

Essence Clevrolet Colorade 4RM CREW 2021
# 144

Divsel Chargeur Jobn Deer 7 114

172.50 $ 80-105-00-631
63.51 5 80-141-00-631
290.46 3 80-112-00-631
67.13 $ 80-000-36-63 1
96.92 § 80-000-53-631
58.51 5 80-133-00-631
90.79 5 80-118-00-631
50.84 S 80-000-52-631
58 7. § 80-121-00-631

45.79 5 80-111-00-631
10746 5 80-117-00-631
93.00 5 80-127-00-631
52295 80-133-00-631
90.71 5 80-127-00-631
61.92 5 80-141-00-631
144.99°S 80-129-00-631
106.77 § 80-133-00-631
78.68 S 80-118-00-631
224,46 § 80-124-00-631
271.54 § 80-135-00-631
99.58 $ §0-000-36-631
117.66 3 80-000-55-631
265.04 3 02-330-43-63)

74.32 3 80-000-36-631
33945 S 80-000-56-631
16297 S 80-123-00-631
303.26 S 80-000-36-631

57,73 S 80-117-00-631
112.88 § 80-133-00-651

68.13 5 80-127-00-631

89.55 5 80-000-36-631

54.37 5 80-000-56-631
143.22 5 80-126-00-631
590.55 S 80-113-00-631

54.76 § 80-127-00-631
106.31 S 80-133-00-631
335,06 S 86-000-56-631

99.33 $ 80-118-00-631
113.37 $ 80-144-00-631

492.72 S 80-114-00-631

MComprend les éearts superieurs ou égaus 40 0.00 %



Li

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

héques 3 ratifier

comptes a paver

Page : 31
Date : 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Paste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Hamois Energies inc Facture 2023-01-23 3673 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 53 311,44 5 80-000-55-631
(Essence)
Facture 2023-01-23 3734 Diesel Freighthiner 2011 - EDN # 56 319.56 § 80-000-56-631
Facture 2023-01-23 3748 Diesel Inter 1976 Fauma # 45 118.06 $ 02-330-57-631
Facture 2023-01-23 3763 Diesel Camion Aéroportuaire Sterling 2005 £ 99 190.17 $ 02-330-43-631
Facture 2023.01-23 3768 Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145 87.18 S 80-145-00-631
Facture 2023-01-23 4894 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 82.57 5 80-141-00-631
Faclure 2023-01-23 4909 Diesel Freightliner 2010 # 36 200.18 S 80-000-36-63)
Faclure 2023-01-23 4910 Diesel Inter HX515 2019 4 135 290.94 S 80-135-00-631
Facture 2023-01-23 4911 Diesel Inter 1989 EDX # 5 200.29 S 02-330-48-631
Facture 2023-01-23 4912 Diesel Freightliner 2011 - EDXN 0 56 190.49 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-23 4913 Diesel Inter 1989 EDN # 5 124.33 § 02-330-48-63)
Facture 2023-01-24 743 Essence Ram Promaster 2021 & 148 132.69 B 80-148-00-631
Facture 2023-01-24 754 Diesel Freightliner 2011 - EDN & 56 135.80 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-24 783 Diesel Cartuon Inter 1986 HAM # 61 724.26 5 02-330-31-631
Facture 2023-01-24 864 Diesel Freightliner 2011 - EDN & 56 82.54 § 80-000-56-631
Faclure 2023-01-24 873 Diesel Inter HX515 2019 # 135 145.20 § 80-135-00-631
Faclure 2023-01-24 937 Diesel Camion Sterling 2003 Vacuum pompe ¥ 173.09 S 80-000-01-631
1
Facture 2023-01-24 3808 Diesel Freighdiner 2011 - EDN # 56 353,09 § 80-000-56-631
Facture 2023-01-24 3816 Diesel Inter HX515 2009 4 135 307.19 $ 80-135-00-631
Facture 2023.01-24  382] Diesel Inter 1976 Fatima # 45 160.54 § 02-330-57-631
Facture 2023-01-24 3347 Esesnce pour CAMSD 15.56 5 02-701-37-631
Facture 2023-01-24 3892 Essence Van Promaster City 2016 # 122 76.73 § 80-122-00-631
Facture 2023-01-24 3900 Diesel Freightdiner 2010 # 36 74.27 § 80-000-36-631
Facture 2023-01-24 4039 Diesel SoulMieuse Voht 1985 Fatima # 48 113.66 § 02-330-56-631
Faciure 2023-01-24 4920 Diesel Inter 7500 2007 # 126 396.68 S 80-126-00-631
Faclure 2023-01-24 4930 Essence Dodge Ram 2300 2018 4 133 51.18 5 80-133-00-631
Faclure 2023-01-25 957 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 77.58 S 80-121-00-631
121
Faclure 2023.01-25 994 Essence Ford F-150 2013 # 12 73.07 5 80-000-12-631
Faclure 2023-01-25 1075 Essence Ford F-350 2016 # 117 15017 S 80-117-00-631
Faclure 2023-01-25 1132 Essence GMC Siema 1500 4x4 2022 & 151 145.08 & 80-151-00-63)
Facture 2023-01-25 4068 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 129.04 S 80-000-56-631
Facture 2023-01-25 4111 Diesel Freighiliner 2011 - Fatima # 55 193.04 S 80-000-55-631
Facture 2023-01-25 4117 Dieset Excavatrice John Deer 710 L 2007 # 124 250.06 S 80-124-00-631
Facture 2023-01-25 4202 Essence Ford F-35( 2017 # 127 14530 $ 80-127-00-631
Faclure 2023.01-25 4368 Diesel Chargeur John Deer # 113 46294 § 80-113-00-631
Faclure 2023-01-25 4931 Essence Chevrolet Colorado 2020 # 141 87.07 5 80-141-00-631
Facture 2023-01-25 4932 Diesel Freightliner 2010 # 36 123.80'S 280-000-35-631
Facture 2023-01-25 4944 Diesel SoufTleuse Vehl 1985 Fatima # 48 211.598 02-330-56-631
Facture 2023-01-25 4943 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 88.93 § 80-133.00-631
Facture 2023-01-26 1276 Diesel Inter HX515 20194 133 390.51 S 80-135-00-631
Facture 2023-01-26 4625 Diesel Freightliner 2010 # 36 248.97 S 80-000-36-631
Facture 2023-01-26 4686 Essence Chevralel Colorado 2021 # 145 101.72 $ 80-145-00-631

MComprend les montants supéricurs ou ¢eaux 4: 0.00$

OComprend les montants inférieurs ou épaux

FComprend les éearts supéricors ou égaux d : 0,005



Liste des chégues 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page
Date

Heure :

32
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste

Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP

Harnais Energies inc Facture 2023-01-26 4691 Essence Ford F-350 2016 # 118 132.57 S 80-118-00-631

(Essence)
Facture 2023-01-26 4048 Essence Homda Fit 2015 # 111 41,17 $ 80-111-00-631
Facture 2023-01-26 4949 Essence Ford Transit Connect 2016 4 116 5746 § 80-116-00-631
Facture 2023-01-26 4958 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 119.10 $ 80-133-00-631
Faclure 2023.01-27 1502 Essence Ford F-350 20174 127 138.01 5 80-127-00-631
Facture 2023.01-27 4773 Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 74.86 5 80-121-00-631

121
Facture 2023-01-27 4860 Essence Chevrolet Colorade 2020 # 141 93.52 5 80-141-00-631
Facture 2023-01-27 4965 Essence Ford Ranger 2011 # 54 100.57 S 80-000-54-631
Facture 2023-01-27 4967 Ihesel Chargeur John Deer # 114 420,47 8 80-114-00-631
Facture 2003-01-27 4967 Lssence Dodee Ram 2500 2018 # 133 139,15 8 80-133-0(-631
Facture 2023-01-27 4968 Essence Ford F-350 2016 # 118 67.33 $ 80-118-00-63)
Faclure 2023-01-28 5355 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 96.98 § 80-133-00-631
Facture 2023-01-28 5358 Cssence Ford F-350 2016 & 117 83.52 'S 80-117-00-631
Facture 2023.01-28 5360 Essence Ford F-330 2017 # 127 72705 80-127-00-631
Facture 2023-01-29 4981 Essence Ford F-350 2017 # 127 80.79 5 80-127-00-631
Facture 2023-01-29 3380 Diesel Freightbimer 2011 - EDXN & 56 339.85 § 80-000-56-631
Facture 2023-01-29 5681 Essence Ford F-350 2016 = 117 131.64 8 80-117-00-631
Factire 2023-01-29 50682 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 76.07 § 80-133-00-631
Facture 2023-01-30 4982 Diesel Inter [IX515 2019 # 135 216.77 S 80-135-00-631
Facture 2023-01-30 4984 Digsel Ford F-550 2017 # 123 207.33 S 80-123-00-63)
Facture 2023-01-30 4987 Diesel Loader Waker WL30 LET 2011 £ 87 69.32 5 80-000-87-631
Faciure 2023-01-3¢ 4995 Fssence Ford F-350 2016 % 117 62.83 3 80-117-00-631
Facture 2023-01-30 5717 Diesel Freightliner 2011 - Fatina # 55 156.73 5 80-000-35-631
Facture 2023-01-30 5719 Diesel Freghtliner 2011 - EDN # 56 241.50 5 80-000-35-631
Facture 20230130 5762 Essence Van Ram Promaster City 2016 # 122 22.07 5 80-122-00-6314
Facture 2023-01-30 37397 Diesel Freightliner 2010 = 36 307.77 5 80-000-36-531
Facture 230130 3845 Diesel Freighaliner 2011 - Fatima % 35 111.53 S 80-000-35-631
Facture 2023-01-30 5946 Diesel lnter 1989 CAM # 62 253.91 8 02-330-72-631
Facture 2023-01-30 6096 Essence Dodee Ram 2500 2018 # 133 83.07 S 80-133-00-631
Facture 3023-01-31 2102 Essence Dodge Ram 2500 Promaster 2018 & 131 128.45 S 80-131-00-631
Facture 2023-01-31 4997 Diesel Canion Freightliner 2019 Roll-Off & 154 3358.37 8 32-431-67-631
Facture 2023-01-31 5005 Essence Dodge Ram 1300 Promaster 2018 & 132 89.76 5 80-132-00-631
Facture 2023-01-31 5007 Essence Chevrolet Colorado 2020 8 141 8238 5 80-141-00-631
Facture 2023-01-31 5010 Essence GMC Sierra 1500 dxd 2022 w 151 53.78 3 80-151-00-631
Facture 2033-00-31 5011 Diesel Freightliner 2010 & 36 18945 $ 80-000-36-631
Facture 2023.01-31 5012 Diesel Freightliner 2011 - EDN & 36 289.37 S 80-000-56-63 1
Facture 2023-01-31 6105 Essence Chevrolet Colorade 2021 # 145 103.50 S 80-145-00-631
Facture 2023.01-31 6121 [hesel Freightliner 2011 - EDXN # 56 181.01 S 80-000-56-631
Faciure 2023-01-31 6129 Diesel mer LN313 2019 = 135 188.79 5 80-135-00-631
Facture 2023-01-31 6161 Lssence Van Dodge Ram Promaster City 2016 # 61.77 S 80-121-00-631
121

Facture 2023-01-31 6200 Dresel Freighliner 2011 - Fatwia o 55 295,76 5 80-000-55-631

MCompeend kes montants supéricurs ou égaux a: 0.00 3

[DComprend les montants inféricurs ou égaus a ;

10 omprend les dourts supéricurs ou égaus a: .00 5



Liste des chéques a ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page i3
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire Projet AfP
Hamois Energies inc Facture 2023-01-31 6214 Diesel Camion Sterling 2003 Vacuum pompe # 123.45 $ 80-000-01-63
{Essence) |
Facture 2023-01-3t 6338 Diesel Inter HX515 2019 8 135 358,26 $ 80-135-00-631
Facture 2023-02-01 682 Diesel Inter HX515 2019 4 135 389.90 5 80-135-00-631
Facture 2023.02-01 2264 Diesel Freightliner 2011 - EDN ¥ 56 148.34 § 80-000-56-63 1
Faclure 2023-02-01 5015 Essence Honda Fit 2015 8 111 40.42 5 80-111-00-63 1
Faciure 2023-02-01 5030 Essence Ford F-350 2017 # 127 103.95 $ 80-127-00-63 |
Facture 2023-02-01 5031 Diesel Freighiliner 2011 - EDN # 56 91.26 S 80-000-56-63 |
Facture 2023-02-01 5438 Diesel Chargeur John Deer # 113 446.06 S 80-113-00-631
Facture 2023-02-01 6438 Diesel Freightliner 2011 - EDN & 56 242.11 $ 80-000-56-631
Facture 2023-02-01 6459 Diesel Freightliner 2010 & 36 205.45 S 80-000-36-631
Facture 2023-02-01 6537 Diesel Freightliner 2011 - Fatima @ 55 307.72 § 80-000-55-631
Facture 2023-02-01 6669 Diesel Freightliner 2010 # 36 226.24 S B0-000-36-631
Facture 2023-02-02 2383 Essence Van Dodyge Ram Promaster City 2016 # 48.34 5 80-121-00-531
121
Facture 2023-02-02 2430 Diescl Camion Sterling 2003 Vacwum pompe # 97.27 § 80-000-01-631
|
Faciure 2023-02-02 2510 Essence Chevrolet Colorado 2021 6 145 88.10 § 80-145-00-631
Facture 2023-02-02 5033 Essence Ford F-250 2012 # 105 89.76 § 80-105-00-631
Facture 2023-02-02 5038 Essence Dodge Rarn 1500 Promaster 2018 # 132 102.36 § 80-132-00-631
Facture 2023-02-02 5039 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 81.34 3 80-0410-55-631
Facture 2023.02-02 5041 Diiesel Freightliner 2010 # 36 123.79 § 80-000-36-631
Facture 2023-02-02 5042 Essence Ford F-350 2016 # 118 108.71 5 80-118-00-631
Facture 2023-02-02 5043 Essence Ford F-350 2017 # 127 93.23 § 80-127-00-631
Facture 2023-02-02 7052 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 150.92 $ 80-000-56-63 |
Facture 2023-02-02 7055 Diesel Inter 7500 2007 # 126 210.84 S B0-126-00-631
Facture 2023-02-02 7056 Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133 100.06 5 80-133-00-631
Facture 2023-02-02 7095 Diesel Freighuliner 2011 - Fatima & 55 386.93 § 80-000-55-631
Facture 2023-02-02 7133 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 97.12 5 80-000-56-631
Facture 2023-02-03 691 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 294,40 S 80-000-55-631
Facture 2023-02-03 2749 Diesel Freighiliner 2011 - Fatitna # 55 188.30 S 80-000-55-631
Facture 2023-02-03 5044 Essence Chevroler Colorado 2020 ¥ 141 85.25 5 80-141-00-631
Facture 2023-02-03 5048 Essence Génératrice Garage 116.63 S 81-000-00-634
Facture 2023-02-03 5051 Diesel lnter 1989 CAN # 62 190.30 § 02-330-72-631
Facture 2023-02-03 5053 Essence GMC Sierra 1500 4x4 2022 # 151 44.62 3 80-151-00-631
Facture 2023-02-03 5055 Essence Ford F-350 2017 # 127 63.68 $ 80-127-00-631
Facture 1023-02-03 5059 Diesel Camion Aéroportuaire Sterling 2005 225,87 $02-330-43-631
(S-10}# 99
Facture 2023.02-03 5060 Diesel Inter HX515 2019 # 135 17944 S 80-135-00-631
Faciure 2023-02-03 5051 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 92.00 § 80-000-55-631
Facture 2023-02-03 7231 Diesel Freighdiner 2011 - EDN ¥ 56 184.42 S 80-000-56-631
Facture 2023-02-03 7277 Dicsel Excavatrice John Deer 7101, 2017 # 124 28059 § 80-124-00-63]
Facture 2023-02-03 7415 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 343.72 S 80-000-56-631
Facuure 2023-02-03 7485 Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55 134.37 % 80-000-55-631
Facture 2023-02-03 7486 Diesel Freightliner 2011 - EDXN # 56 135.61 § 80-000-56-63 |

&I omprend les montants supéricurs ou $gaux & 0.00 §

HComprend les montants inférieurs ou dpaux  :

EIComprend les dcarts supéricurs ou égaux a2 000§



Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2023

Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Page
Date

Heure :

34
2023-03-24
10:35:03

Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste

Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP

Hamois Energies inc Facture 2023-02-01 2308 Mesel Inter HX315 2019 4 135 263,49 5 80-135-00-631

{Essence)

Facture 2023-02-04 2811
Facture 3023-02-04 2857
Facture 2023-02-04 2917
Facture 2023-02-04 5066
Facture 2023-02-04 3067
Facture 2023-02-04 5068
Faciure 2023-02-04 3070
Facture 2023-02-04 5071
Facture 2023-02-04 5072
Facture 2023-02-04 7506
Facture 2023.02-04 7517
Facture 2023.02.01 7527
Facture 2023-02-04 7529
Facture 2023-02-04 7563
Faciure 2023-02-05 2986
Facture 2023-.02-05 3073
Facture 2023-02-05 5080
Facture 2023-02-05 5081
Facture 2023-02-03 76
Facture 2023-02-05 7753
Faclure 2023-02-06 3088
Facture 2023-02-06 3089
Facture 2023.02-06 5085
Facture 2023-02.06 5087
Iaciure 2023-02-06 3088
Facture 2023-02-06 3090
Facture 2023-02-06 5094
Facture 2023-02-06 5095
Facture 2023-02-06 3096
Faciure 2023-02-06 5007
Facture 2023-02-06 8018
Facture 2023-02-06 871
Facture 2023-02.07 3182
Facture 2023-02-07 3188
Facture 2023-02-07 3245
Facture 2023-02-07 3258
Facture 2023-02-07 3325
Facture 2023-02-07 5098
Facture 2023-02-07 5099

Facture 2023-02-07 5100
Faciure 2023.02-07 5104

MComprend les montants supérivurs ou égaux a1 000 5

CiComprend les montants inféricurs ou égaus é

Diesel Inter 1500 2007 # 126

Diesel Camion Aeroportuaire Sterling 2005 ¥ 99
Essence Ford F-350 2016 # 118

Piesel Awopompe E-ONE ES 2000 CAM # 258
Essence Ford F-350 2017 # 127

Diesel Ford F-350 2011 # 3 (2938)

Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133

Iresel Freightdiner 2011 - Fatima # 55

Diesel Dter 1989 CANLH 62

Ihesel Freightliner 2010 4 36

Diesel Freightliner 2011 - Fatima # 55

Essence Chevrolet Colorado 2020 ¢ 141

Diesel Chargear Jolin Deer £ 113

Diesel Freightliner 2011 - EDN & 56

Fssence Dodge Ram 23500 2018 £ 133

Dicsel Inter X515 2019 4 135

Diesel Inter HX515 2019 # 133

Diesel Freightiiner 2011 - EDX # 56

Diesel Freightliner 2011 - EDXN # 56

Ihesel Freightliner 2011 - Fatima & 53

Dnesel Freightliner 2011 - EDN # 56

Diesel Freightliner 2011 - EDRN # 56

Essence Chevrolet Volt {Electrique) 2019 # 134
Diesel Camion Freightliner 2019 Roll-Off # 154
Essence Ford Transit Connect 2016 = 116
Essence Ram Promaster 2021 £ 148

fssence Ford F-350 2016 2 117

Issence Ford F-350 2017 # 127

Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56

Diesel Freightliner 2011 - Fatima & 35

Digsel Freightliner 2011 - EDX # 56

Diesel Inter HX315 2019 8 135

Cssence Van Ram Promaster City 2016 # 122
Diesel Chargeur John Deer 7 113

Essence Chevrolet Colorado 2021 # 145

Diesel Freightliner 2011 - Fauima = 55

Essence Dodge Ram 2500 2018 # 133

Essence Honda Fit 20153 5 111

Essence Van Dodge Ram Promaster City 2016 #
121

Essence Unité de secours 1991 CAN 7 638
Diesel SoufMleuse Vohl 1987 HAM # 66

146.05 5 80-126-00-631
354 57 8 02-330-43-631
111.28 5 80-118-00-631
293.63 § 32-220-40-631
7177 5 80-127-00-631
134.08 5 80-001-03-631
103,54 S 80-133.00-631
101.40 $ 80-000-55-631
101,16 $ 02-330-72-631
268.69 S 80-000-36-631
323.19°% 80-000-35-631
7441 5 80-141-00-631
389.80'S 80-113-00-631
66.70 5 80-000-56-631
3991 80-133-00-631
191.13 S 80-135-00-631
33330 5 80-135-00-631
2001.31 S 80-000-56-631
149.32 $ 80-000-56-631
336.50 5 80-000-55-631
2.71 S 80-000-56-631
123.90 § 80-000-56-631
37.68 5 80-134-00-631
192.21 § 32-451-67-631
68 17 5 80-116-00-631
102.39 § 80-148-00-631
80.92 S 80-117-00-631
120.21 % 80-127-00-631
82.65 § 8(-000-56-631
111.73 $ 80-000-55-631
293.96 S 80-000-56-631
3154.80 S B0-135-00-631
3534 5 80-122-00-631
37734 S 80-113-00-631
99.85 § 80-1435-00-031
147.03 S 80-000-55-631
70,95 $ 80-133-00-631
36.78 S 80-111-00-631
75.40 S 80-12)-00-631

97.03 5 32-220-50-631
169.65 § 02-330-34-631

MComprend les fcarts supericurs ou égaux a: 0.00%



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Page 35
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin ; 2023-03-24 -Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétnire Projet
Hamois Energiesinc Facture 2023-02-07 5108 Essence Chevrolet Colorado 2020 & 141 68.16 S 80-141-00-631
{Essence)
Facture 2023-02-07 8319 Diesel Inter HX515 2019 # 135 32022 5 80-135-00-631
Facture 2023-02-07 8390 Diesel Freightliner 2011 - EDN # 56 352.79 S 80-000-56-631
Facture 2023-02-07 8412 Diesel Ford F-550 2017 # 123 143 36 S 80-123-00-631
Facture 2023.02-07 8487 Diesed Freightliner 2011 - EDN # 56 92 25 5 80-000-56-631
Note de 2023-02-07 Escompte Escompte sur carburant Diesel -15529 § 02-992-00-992
crédit
Note de 2023-02-07 Escompie Escompie sur carburani Ethanol -112.49 5 02-992-00-992
crédit
Note de 2023-02-07 Escompte Escompte sur carburan mtermédiaire (.54 § 02-992-00.992
crédit
Note de 2023-02-07 Escompte Escompte sur carburant Ordinaire -88 93 S 02-992-00-992
crédit
Facture 2023-02-07  Au 07-02-23 Paiement essence Harnots - 8-01-23 au 7-02.23 51 364.34 § 55-131-35-000
Total : 98 264.56 S
Hamois Energies Inc. Facture 2023-01-09 33507462 Huile 4 chaulfage - garage EDN 864.94 S §1-000-20-632
Facture 2023-02-01 33666718 Huile 4 chauffage - parage EDN 885.97 § 81-000-20-632
Facture 2023-02-03 33694739 Huile & chauffage - CGMR 870.34 8 32-451-00-632
Facture 2023.02-06 33699014 Huile & chauffage - Marie 1032348 02-701-21-632
Facture 2023-02-06 33699020 Huile a chaufTage - Maison de la Culture 833.008 02-701-25-632
Facture 2023-02-17 33787901 Huile a chauffage - CGMR 656.77 § 32-451-00-632
Facture 2023-02-17 33987902 Huile 4 chauffage - Maison de la Culire 67015 $ 02-701-25-632
Facture 2023-02-21 33809393 Huile & chaufTage - garape EDN 1470.08 $ 81-000-20-632
Facture 2023-02-23 33826268 Huile & chauffage - Maine 403.33 § 02-701-21-632
Facture 2023-03-01 33866824 Huile a chauffage - Maison de la Culiure 757.27502-701-25-632
Facture 2023-03-01 33866840 Huile 4 chauffage - Maine 512.22502-701-21.532
Total 8956418
Han - Place des lles Facture 2023-01-17 8761 Miroir pour centre de services 14.16 S 81-000-20-641
Facture 2023-01-19 3306 Tapis pour centre de services 68.19 § 81-000-20-641
Total 82.358%
Harvie Pierretic Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 § 02-140-20-311
Facure 2023-03-05  Honoraires Honeraires - Elections Municipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300.008
HeyOrea Inc Facture 2023-01-29 D72109EC-0015  Calendrier pour communications 155.75 $ 02-130-10-670
Total 1558758
HoCanadaSupply Note de 2023-01-10  Remboursement Retour / Truck rampe. chandelle .presse atelier -7 383.36 3 81-000-20-643
crédit
Total -7383.368
Hotel Baker Facture 2023-01-15 233195 Nuitées pour réunion CAR 565.04 5 02-130-10-310

Facture 2023-01-15 233196
M Cemprend les montanis supéricurs ou égaux a: .00 $
E1Comprend les montants inféricurs ou épaux a ;

Nuitées pour réunion CAR

282.52 8 32-620-05-310

MComprend les éearts supéricurs ou égaux i : 0.0 §



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes a payer

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Année comptable @ 2023

Page
Date

Heure :

36
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Total 847,568
Hubert Daniclle Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 8000 § 02-140-20-311
Facture 2023.03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 2 650,00 5 03-140-20-410
2000 § 03-140-20-454
Total H 2750003
Huben Ulysse Facture 2i23-02-10  Animation Contrat animation bibliothéque 250,00 S (2-702-00-974
Tatal 250,008
Hydro-Quebec Facture 2023-01-31  01-01 au 31-01 Electncité Eclairge de rue Village EDN 32348 5 02-340-00-681
Facture 2023-01-31  01-01 au 31-01 Elecincué Eclairage de rue Village Fatima 751.06 S 02-340-00-681
Facture 2023-01-31 01-01 au 31-01 Electricné Eclairage de re Village G 44991 S 02-340-00-681
Facture 2023-01-21 01-01 au 31-01 Electricité Eclairage de rue Village HAM 353.35 § 02-340-00-081
Facture 2023-01-31  01-01 au 31-01 Fleciricité Eclairage de me Village IHA 464.16 5 02-340-00-681
Total 2541968
Instatlations Elecinques Commande 2023-02.27 51 698 Commande et e¢paration d'un dragon peur le 260005 02-701-37-640
Langford CMISD
Commande 2023-02-28 51712 Réparation d'une plinthe électrique au Centre 237.000S 02-701-22-522
réeratif’
Commande 2023-03-21 51 804 Réparation lumiere signalisation CGMR et sur 141.73 S 32-451-01-520
renmorgae 8932
4449 5 80-932-00-525
Commande 2023-03-22 51 808 Fourrur 2 moteurs 40 FHIP et livrer au bassin 16 798 00 'S 02-115-00-640
d'égout. aider & Minstallation
Total 17531.2215
Installations Flectrigques Facture M23-01-31 G5 Matériaux pour Maison de Ia Culture 39.19 8 02-701-35-322
Langford
Total 39,195
J. R, Depanneur Factwre 2023-02-20 386 Essence Ram Promaster 2021 & 148 36.54 § 80-148-00-631
Total 365848
J H. Boudreau Ltce Factire 230205 232293 Achat epicerie pour Pompicers 81.76 $ 32-220-00-610
Total 81.76 8
Jomphe Marilou Facture 2023-03-06  Anmmation Contrat ammation - reliche 75.00 §02-701-06-110
Total 75008
Jomphe Donat Facture 2023-03-13  Remboursement  Remboursement hcence de chien avril a 12.54:'S 01-100-00-000
décembre 2022
Total 12.50 5
Josey Ralph Facture 2023-02-17 967302 Travaux site transhordement 1E 17-02-23 721.79 § 32-451-02-515
Faciure 2023-03-01 967303 Travaux avec machinerie sur les cliennns [E 3 280.86 $ 02-330-00-410
Facture 2023-03-17 967304 Travaux site transbordement 1E 17-0%-23 524.94 5 32-451-02-3135

FlComprend les montants supdricurs on cgaux a2 0.00%
CIComprend les montants inféricurs o égaux d

Total 4527598

FComprend les Cearts supdricurs ou égaus i 0 1.00 %



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des les-de-la-Madelcine

MComprend les montants supérieurs ou égaux 4 : 0.00°$

CiComprend les montants inféricurs ou égaux 4 :

FiComprend les éeuns supéricurs ou dgaux a: 0.00 §

Page : 37
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
-Date de fin : 2023-03-24 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Facture 2023.02.23  Compensation Compensation disponibilité 2023 -3498.39 § 55-138-50-000
Total : -3498.39 5
L.P.R. Accessoires d'aulos Commande 2023-03-02 51727 Cabine Innovatien 8 pour camion RAN 2500 366531 % 03-310-00-724
inc 2022 du Service Incendie
Commande 2023-03-09 51764 Lettrage pour tableaw des véhicules du CGMR 49,87 § 32-451-01-640
Commande 2023-03-16 51785 Lightbar flash LED pour le camion #36 188.92 § 80-000-36-640
Total 3908.108
La Boutique du Plongeur Facture 2023-02-03 212113 Service sur l¢ compresseur - Service incendie 227428 8 32.20-00-527
Lide
Total 2274288
La Pano Restaurant Commande 2023-03-02 51 724 Diner pour comilé de direcnion le vendred 4 175.48 5 02-130-00-600
mars 202
Total 17548 8
Lacelle Manon Facture 2023-02-14  56.6KM X 595 Frais de déplacement 16-01-23 au 01-02-23 30.49 5 02-702-00-310
Facture 2023-03-16 Remboursement Rewmbotesement - Formalion 2023 127.83 § 02-702-00-454
Tota) 158328
Lafrance Johanne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 90.00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 350,00 3 02-140-20-410
4100 $02-140-20-454
Total 520008
Lalema Comumande 2023-02-27 51693 Nettoyant dégraissant Polyactionen 4 L et 251.52 3 58-250-00-000
effaceur magique Al Net pr inv,
Total 251528
L'Alphabeth Librairie Facuure 2023-02-20 35281 Livre pour la Bibliothéque Jean Lapierre (Livres 102.85 $ 02-702.30-671
étrangers)
Faciure 2023-02-20 35282 Livre peur la Biblioihéque Jean Lapierre (Livies 426.29 § 02-702-30-671
érangers)
Facture 2023-02-20 35383 Livres pour la Bibliothéque Jean Lapierre 412,15 3 02-702-30-671
(Livres Québecois)
Facture 2023-02-21 35291 Transport Livres pour la Bibliothéque Jean 64.32 5§ 02-702-30-322
Lapierre
Total 1005.61 S
Landry Cindy Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 241300 S 02-140-20-410
20100 $ 02-140-20-454
Todal 300,00 8
Langford Louise Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Munivipales 2023 105.00 S 02-144-20-310)



Liste des chéques a ratifier et des comptes a payer

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page

Date : 2023-03-24
10:35:03

Heure :

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Langford Louise Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Musicipales 2023 190.00 § 02-140-20-4 10
20.00 5 02-140-20-454
Total 355008
Langford Michelle Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40080 8 02-140-20-31 |
Factire 2023-03-05  Honorares Honoraires - Elections Municipales 223 240.00 8 02-1.40-20-419
20.00 $ 02-140-20-434
Total 300,005
Facture 2023-03-10 218KAI N 505 Frais de déplacennent 04 au 28-02-23 11745 § 3222000310
Total 17458
Lapierre Excavation Facture 2023-02-14 S04 4 voyapes de sel 1440223 1 472,18 § 02-330-00-629
Total 1 472,188
Lapierre Johanne Facture 2023-03-03  Repas Repas - Elections Municipabes 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 65.00 5 02-140-20-310
Faciare 2023-03-05  Honoraires Ilonoraires - Elections Municipales 2023 470.00 $ 02-130-20-410
20,00 S 02-140-20-454
Total 635.00 S
Lapierre Lise Facture 2023-03-05 Repas Repas - Flectsons NMumcipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Rcpas Repas - Clections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-31 1
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 165.00 3 02-140-20-310
Facture 2023-03-05 Honoraires Honeraires - Flectiions M hmicipales 773 240.00 S 02-140-20-410
20.00 3 02-140-20-454
Facture 2023-03-05  Honoraires Hunoraires - Elections Municipales 2023 190.00 S 02-140-20-410
2000 5 62-140-20-454
Total 715008
Lapierre Réjean Facture 2023-0%-05 Repas Repas - Llections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honeraires Honoraires - Elections Municipales 2023 280.00 S 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Total 340005
Lapi¢rre Réjean C Facoure 2023-03.22  Remboursenicid Remboursement taxes pavées en double 2013.04 5 01-100-00-000
Total : 1013048
Lapicrre Solange Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.041 S 02-140-20-311
Faclure 2023-03-05  Déplacement Deplacement - Elections Mmicipales 2023 90.00 S 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Hongraires - Elections Municipales 2023 350.00 $ 02-140-20-110
40.00 § 02-140-20-154
Total 560,00 §
Lascelles Suzanne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Mumicipales 2023 40,00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Hanoraires - Flecteons Municipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410

[FIComprend les montants supérivurs ou Sgaus 30 0.00 5

ClComprend les montants inférieurs ou dgaux a :

W omprend les ¢early supéricurs on égaux a2 0.00%
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Page 39
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Lascelles Suzanne 20,00 $ 02-140-20-454
Total 300.00 8
Lavages Industnels Vigneau Commande 2023-03-01 51 716 Baril open top el frais de livraison pour le 430.44 5 32-451-01-640
CGMR
Commande 2023-03-01 5] 719 Déblocage et pompage 4 la mairie le lundi soir 1233.605 02-701-21.522
27 févner 2023
Total 1664.048
Ecart(s) et modification{s) suite & la facturation
Fournisseur:  Lavages Industriels Vigneau Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com, No récep. Type com. désengag, Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
19175 51716 Commande 32-451-01-640 361208 32-451-01-6-0 362218 4ms
Fournisseur:  Le Centre du camigan {Amiante) Inc Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
56413 51604 4213 Commande 80-135-00-640 80091 § 20-135-00-640 800.90 5 00 s
Le mer sur un plateau - Facture 2023-03-21  Contribution Contnibution la her sur un Plateau 2021 & 2022 3 000.00 $ 02-701-60-992
Fondation Willie Déraspe
Total 3 000.00 3
Le Radar Facture 2023-01-20 29234 Avis public d'élection 328.82502-140-20-341
Facture 2023-01-20 29255 Avis convocation au registre 604.73 5 02-140-00-341
Facture 2023-02-10 29396 Avis public de révision de la liste électorale - 529.13502-140-20-34]
Election mun_ 2023
Facture 2023-02-17 29433 Avis public de serutin Election municipale 2023 555.59 $ 02-140-20-341
Facture 2023-02-17 29434 Avis public - Loa sur Faménagement et 57071 § 32-610-00-341
F'urbanisme
Facture 2023.02.17 29436 Avis Appel d'offres # 456 - Conception & 385.51 $02-701-58-341
insiallation panneaux signalétique
Facture 2023-02-24 29490 Impression info-municipale ' Février 2023 3226.56% 02-130-10-419
Total : 62010558
Lebel Asnic Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Tota) 300.008
Lebel Naomie Facture 2023-03-13  3iheures X 208 Surveillance gymnase 12-02-23 au 11-03-23 620.00 S 02-701-90-4110
Total 620.008
Factime 2023-03-07 35ans 35 ans de service - politique de reconnaissance 250,00 8 02-160-00-311
Total 25000 5
Leblanc Aldora Facwuire 2023-03-05 Repas Repas - Elections Mumcipales 2023 40.00 $02-140-20-31 t
Faclure 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipates 2023 240.00 5 02-140-20-410

MCompread les mortants supéricurs ou égavs a: 0.00 %

OComprend les momants inféricurs o dgaux a:

FIComprend les éearts supéricurs ou égaux 2 1,00 §



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes a paver

Municipalité des Fles-de-la-Madeleine

Année comptable

2 2023

Page 40
Date 2023-03-24
Heure : 10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du feurnisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Leblanc Aldora 20.00 § 02-140-20-454
Total 300,00 §
Leblanc Bertrand Facture 2023-02-28  10hres X 258 Surverllant pavinage 22-01-23 au 26-02-23 250.00 S 02.701-37-410
Total 250,00 S
Leblane Claude Facture 2023-03-27 2022 0227 Restaurauon archives sonores 1 282.50 § 02-702-00-974
Facture 2023-03-06 2023 0306 Honoraires - *Les |léritiers des lles” 1 395.00 § 02-702-00-974
Total : 2677508
Leblanc Louise. Huissier De Facture 2023-03-17 11222 Honoraires - mise en demeure 209.51 5 02-140-00-410
Justice
Total 20951 5
Leblanc Marguerite Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoratres lonoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410
30.00 § 02-140-20-454
Total 300,00 S
Leblane Marie-Chnistine Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municapales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Tlections MMunicipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-434
Total 300.00 8
Leblanc Maude Factire 223-03-13  Déplacement Frais de déplacement pour congrés GRHNQ 1 801,01 S 02-160-0H-3110
Total 1801018
Leblane Nathahe Facture 2323-03-05  Repas Repas - Elections Municipabes 2023 40.00 § 02.140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 165.00 § 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Homoraires - Elecrions M lunicipales 2023 190.00 § 02-140-20-410
20,00 5 02-140-20-454
Total 415008
Leblanc Odeue Commande  X23-02-2T 51703 Pose de 2 fermetures éclars sur des 57 5045 (32-160-00-650
combinaisons de rravail
Commande  2023-03-14 51776 Condre écusson sur une combinaison doublée 15,005 02-160-00-650
Commande  2023-03-22 51812 Pose de 2 écussons sur des combinaisons de 30.00 5 02-160-00-650
travail doublées
Total 102.50 §
Leblanc Odetie Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,04 8 02-142-20-311
Facture 2023-03-05  Honaraires Honorawes - Electiions Mumeipales 2023 230,00 5 02-140-20-410
0.0 S 02-140-20-454
Total 300008
Facture 2023-03-07  Retraite Retraite - politique de reconnaissance 150,00 S 02- | Gi-0e-31 1

AComprend les montants supéricurs ou égaux a: 0.00 %
CIComprend les montants inféricurs ou égaux 4

Total

150.00 §

EComprend les dearts supéricurs ou Grany a0 hHES
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Page : 41
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure ; 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Paoste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Leblanc Sonia Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40100 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 8 02-140-20-454
Total 300.00 8
Leblanc Suzie Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300,008
Facture 2023-03-13  Remboursement Remboursement achat cahier & surplus de 15.75 5 32-220-00-311
bapage
26.19 5 32-220-00.670
Total 41,948
Facture 2023-03-07 Retraite Retraile - politique de reconnaissance 304100 S 02-160-00-311
Total 300,00 5
Les Arts et la Ville Facture 2023-03-15  ADH23-241 Cotisation annueile 2023 220.00 $ 02-702-00-494
Total 220608
Les Constructions des fles Facture 2023.01-12 41880 Changer sertures CMSD 257.80 S 02-701-37-521
Facture 2023-01-26 41731 Accessoires pour mezzanine cemre de services 157.48 5 §1-000-20-522
Total 415288
Les Emballages Carrousel Commande 2023-03-02 51729 Drive powerflex 525 pour 'emnballeuse du 2453248 32.451.01-522
Inc. CGMR
Total i 2455248
Les Entreprises Matexco inc Commande 2023-03-20 51 792 Vis autopergantes pour les VHU au CGMR 100.79 S 32.451-01-527
Commande 2023-03-20 51793 Matériel pour formation des pompiers 186.09 $ 32-220-00-454
Total 186885
Les Entreprises Matexco inc Facture 2023-01-10 283102 Accessaires pour Maison de la Culiure & 12,51 § 02-190-00-640
entretien batiments
73.78 5 02-701-25-522
Facture 2023-01-20 283999 Matériaux pour véhicule #99 83.57 5 80-000-99-640
Facture 2023-01-23 284179 Pin noueux pour CNIF 16.02 § 02-701-23-522
Facture 2023-01-23 284181 Pin noueus pour CMF 16.02 5 02-701-23-522
Facture 2023-01-30 284648 Entretien centre de services 35.68 S 81-000-20-522
Total 237.58§
Les fitres du Golfe Ing, Facture 2023-01-17 611 4 vavages de sel 17-01-23 1 537.76 § 02-330-00-629
Total : 1537.76%
L'lleimaginair Facture 2023-02-21 4477 Diffusion séances conseils 14-02.23 83991 5 02-130-10-410

EIComprend les montants supéricurs ou égaux 4: G005
CIComprend les monlams inférieurs ou dgaux a

Total

339,913

FComprend les écarls supérieurs ou égaux 3 0 0.00 5
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Année comptable
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Page
Date

Feure :

42
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet AP
Lionel Boudreau Facture 3023-02-06 86Ghres X 305 Creanon nouvelle version fichier collecte 3 580.00 S 32-151-00-410
déchets commerges [
Total 2580.00 8
Loisirs ile-du-Havre- Aubert Faciure 2023-03-06  Rembourscment Remboursement café pour élections 20,00 $ 02-140-20-644
Inc
Total 20008
Longuépée Line Facture 2023.03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80,00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Diéplacement Deéplacement - Llections Municipales 2023 90.00 $ 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 350.00 § 02-140-20-410
40.00 5 02-140-20-454
Total 560.00 §
Magasin Coop Faciuee 0230110 6328 Achat pour activité loisirs { Picouctie) 9.98 5 02-701-06-610
Havre-Aux-Maisons
Total 9988
Magasin Coop L'eveil Facture 2023-01-18 5425 Ampoules pour C, Récréatit 38.97 5§ 02-701-22-640
Faciure 2023-01-19 5168 Accessoites pour caseme Gl 4248 §32-220-11-640
FFacture 2023-00-23 6161 Pelle d neige pour CASDD 39.93 § 02-701-37-640
Facture 2023-01-26 6313 Quincaillerie pour véhicule #6 & balais i neipe 78.45 S 80-000-06-640
pour cere de services
28.14 $ R1-000-20-641
Fachire 20230126 6403 Quincailleric pour véhicule #6 66,39 S 80-000-06-630
Total 294518
Martinet Cécile Fachire 2023-02-22 Ammation Contrat animation - Atelier peinture poe 525.00 § 02-702-00-974
débutant
Total 525008
Mlartinet Evann Faciure HXL05-2 Nwsicicn Musicien pour événement reconnaissance 2023 300.00 S 02-160-00-493
Total 300,008
Martinet Josiane Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Mumicipales 2023 40.00 § 02-1:40-20-3§ |
Facture 2023-03-05  Honoraires Honeraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 92-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Total 300,008
Masse Jeannot Facture 2023-03-05 Repas Repas - Ftections Mumicipales 2025 40.00 $02-140-2¢-311
Facture 2023-03-05 Honorares Honoraires - Elections Mameipales 123 240,00 $ 02-140-20-410
20.00$ 02-140-20-454
Total 300.008
Mlassé Roberte Facture 2023-03-03 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Deplacement - Etecuons hunicipales 2023 45,00 § 02-140-20-310
Facture 2023.03-05 Honoraires Honoraires - Elections Mlumcipales 2023 190.00S 02-140-20-410

MComprend les montams supéricurs ou égaus a0 0.00 %
OComprend les montanis inféricurs ou égaux d

20.00'S 02-140-20-154

FICompread les écarts supéricurs ou égaus a: 0.00%
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Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 43
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date.de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Total H 295008
Maxen Technology Commande 2023-03-01 51713 Plateforme VISION module structure et 23737.678 22-7101-34-410 2234
maiienance, intégration, abonrement
Total : 23737.675
Maxi-pletal { 1983) Ing Commande 2023-02.28 51708 Barves de lumiére DEL 12" Lumabar H20 pour 391.36 5 80-000-96-640
le camion €96 (259)
Total H 391368
Méial J.CM. Inc Commande 2023-02-27 5] 692 6 tuyaux en aluminium 337 x t-1716™ poar les 136.48 § 32-622-00-341
onflammes du quai de CAM
Commande 2023-02-27 51704 Soudage d'une équerre pour le véhicule €127 26.24 5 80-127-00-640
Total H 162.72 8§
Meétal J.CM. Inc Facture 2023-02-13 1171 Réparer reservoir 4 fuel - Freightliner 2011 EDN 509.19 S 80-000-36-525
o556
Total : 509.19 s
Mettler Totedo Ing Commande 2023-02-06 51583 Matéricl et installation de balance 21 88464 § 42-455-15.710 227
Total : 21 834.648
Mettler Toledo Inc Facture 2023-02-21 639151744 Svstéme de balance CGMR 82 526.14 5 42-451-15-640 227
5 158.69 % 54-134-92-000
5 145,80 % 54-135-92-000
Total : 92 830.63 8
Meubles C. LM, Inc. (les) Commande 2023-03-09 51760 Comptair pour bureau école de Grande-Entrée 619423 22-190-20-640 2283
Total : 619428
Ministre des Finances du Facture 2023-02-28  Janvier Remise BLA - janvier 583.00% 55-139-25.005
Québec
Facture 2023-03-01 LBA201433-LB Location terrain siructure mranvinse 1HA 75.59 5 02-707-42-512
A 01-33-23 au 29-02-24
Facture 2023-03-14  Remboursement Remb. somme versée en rop proy Les belles 1 943.00 % 55-160-00-000
rencontres #3533479
Facture 2023-03-16  Février Remise BIA - février 2 483.00 $ 55-139-25-005
Total H 5086.598
Miousse Gilles Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2013 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Henaraires - Elections Municipales 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total : 300,005
Miousse Jessica Faciure 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 S 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honraires Honocaires - Elections Municipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total H 300,008
MComprend les momtants supérieurs ou égaux & ; 0.00% LAComprend les éearts suprieurs ou égaux 4@ 0.00 %

OComprend les montants inféricurs ou dpaux 3 ;



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable

: 2023

Page
Date
Heure :

44
2023-03-24
10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet
Molaison Annick Facture 2023-03-05  Fomsstion tHonoraires - Formation Elections Municipales 20,00 § 02-140-20-454
2023
Total 2000 $
Molaison Karine Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-03  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 3 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300008
Molaison Marie-Claude Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 4000 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipaics 2023 240.00 S 02-140-20-410
20.00 § 02-140-20-454
Total 300.00 8
Molson Coors du Canada Naote de 2022-12-14 085370003 Retour / Achat de bicres pour CNSD -2 75923 8 01-234-75-0006
crédit
Facture 2023-01-05 10430359630 Achar de biéres pour CAMSD 1243205 02-701-37-601
Facture 2023-01-26 1043237373 Achat de bigres pour CMSD 315340 % 02-701-37-601
Note de H023-02-11 1085518219 Retour / Achan de bicres powr CAISD -1641.72 % 01-234-75-006
credi
Facture 2023-02-21 1043449613 Achat de bieres pour CMISD 928.00 § 02-701-37-601
Facture 2023-03-15  Févner Paiement factures Molson - févnier 102500 8 35-131-45-000
Total 1944658
Mon Ptit Bonheur aux iles Facture 2023-03-03 5 mars 2023 Mulfins & croissants pour renconire table 90.00 § 32.6H118-311
partenaire
Total 90.00 §
Monday com Facture 2023.01-12 1B23010023129 Logiciel pour stratégie anpison 53.54 8 32-620-17-670
Total 835458
MSEI MultiSciences Commande  2023.02-27 51 69 Mandat Phase 1 environnementale 16 798.01 5 42-620-00-410 231
Expertises inc
Commande 2023-03-20 51795 Evaluation environnememale Phase 1 (2 7349.12 5 42-620:00-410  23)
propriéiés)
Total : 24147138
Municipaliné de Grosse-lle Facture 2023-02-09 3 Heures supplémentaires - Registre 320.44 8 02-140-00-410
Facture 3023-03-08  Remboursement Revenus constats infraction 2022 / chemins 200.00 § 55-139-25-002
nunicipaus Gl
Facture 2023.03-20  Remboursement Remboursement taxes Gl pavées SIPC (Martn 2785495 55-134-02-001
Burke)
Total 3305935
Nadeau Bernadetie Facture 2023-03-03 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 § 02-140-20-311
Facture 2023-03-03  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 65.00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 470.00 8 02-140-20-410

MComprend les montants supéricurs ou égaux d 2 U008
OComprend les montants inféricurs ou épaux 4

Total

20.00 $ 02-140-20-454
63500 5

EComprend les deurls supéricurs ou égaux a0 000§



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des ltes-de-la-Madeleine

Page : 45
Date 2023-03-24
Année comptable @ 2023 Heure ; 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Nadyco collecte Inc. Facture 2023-02-27  Au 25-02-23 Contrat collecte d'ordures 12 au 25-02-23 34322838 32-451-00-446
Facture 2023-03-14  Au 11-03-23 Contrat collecte d'ordures 27-02 au 11-03-23 34 322 83 § 32-451-00-446
Total : 68 645.66 5
Navigaton Madelene Inc. Facture 2023-01-30 NM-323717 Transporl Balais & neige télescopique et 52495 81-000-20-322
cowteanx tout usage (SCN)
Facture 2023-01-30  NM-322767 Transpont Gants nitril, gants conducteur, raclette 52.49 § 02-160-00-320
A planche (Tenaquip)
Facture 2023.02-01  NAE-322942 Transpont de cylindres usagés pour Incendie 72.62 8 32-220-00-322
(Mun, de Frelighsburg)
Facture 2023-02-01  NM-322965 Transpon Robol aspirateur pour la piscine 50,00 § 32.701-41-322
Dolphin Wave 100 (Aquam)
Facture 2023-02-03  NM-323059 Tr anposrt Pneu LM702 315/80R22 5 hiver pr 164.07 $ 80-135-00-322
camion #1335 {C.Camion Gamache)
Facture 2023-02-07 NA-323186 Transport Acid-rite pour la piscine (A S.1. 91.92 5 32-701-41-322
Expen Aquatique)
Facture 2023-02-08  NM-323205 Transport de 3 pompes E-ONE défectueuses 95.21 5 02-415-0(-322
pour égouts {John Brocks)
Faclure 2023-02-08  NAI-323272 Transport Pied de biche, lance twrbo, crépme 5249 5 32-220-00-322
piscine, capuchon (Aréo-Feu)
Faclure 2023-02-08  NM-323174 Transport Pied de biche, lance turbo, crépine 52495 32-220-00-322
piscine, capuchon {Aréo-Feu)
Facture 2023-02-09 NM-323353 Transpon Bureau de travail en L pr 2¢ étage 1:41.46 § 22-320-20-640 215
maitie {Bestar Marketing)
Total 825.245
Nimble Bubble Facture 2023.01-10  1011-6830 Service de formation pour culture 124.93 8 02-702.00-454
Total 12493 §
Notl Amélie Facture 2023-93-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-03  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 14000 § 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 300,005
No#l Jean-Frédénk Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 § 02-140-20-311
Faciure 2023-03-053  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 14000 5 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 300,00 §
Novexco Commande 2023-03-14 51774 Rehausseurs réglables pr portables, mines, 89.14 5 02-130-00-670
marqueurs, éliquettes 51359 ete.
Commande 2023-03-22 51 815 Pochelies de plastification |1 x 17, boudins H15.04 $ 02-150-00-670
378", dévidoirs ruban adhésif,
Total 194188
I::mrl(s) et modification(s) suite 4 la facturation
Fournisseur:  Novesco Poste budgétaire Paste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Eeart

FComprend les montants supéricurs ou ézaus a: 0.00 5
CIComprend les montants inféricurs ou éeaix 4 :

HComprend les éearls supéricurs ou égaux d: 0.0 &



Liste des chéques & ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page 46
Date 2023-03-24
Heure : 10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Ne. Description Dépense budgétaire Projet AP
90403001 51599 Commande 02-130-00-670 25335385 02-130-00-670 2533528 0015
90403943 51599 Commande 02-130-00-670 15625 02-130-00-570 1561 S -0.018
90443019 51690 Commande 02-130-00-670 288718 02-130-00-570 28870 5 -0.018
904446635 51690 Commande 02-130-00-670 8.295 03-130-00-670 830S$ 0018
O&Kmarts Connnande  2023-03-08 51 750 Contrdleur de températeur Qimega pour bennes 324,90 $ B0-916-001-6-40
chauffantes #916 el #933
324.89 $ 80-933-01-640
Total 649.79 §
QR H.R 1 {Ordre des Factare 230310 661833 Cotisation annelle 680.10 § 02-160-01-474
conseillers en ressowrces
hismacnes)
Total 63010 8
Office d'habilation des Facture 2023-03-14  Contribution Contribution 2023 - Arc-en-Ciel 2500.00 $ 32-520-00-964
iles-de-la-Madeleme
Facture 2023-03-14  Contribution Contribution 2023 - Barachois 4 030.00 S 32-520-00-964
Facture 2023-03-14  Conwibution Contnbution 2023 - Les Sillons 4 000.00 § 32.320-00-964
Facture 2023-03-14  Contribution Contribution 2023 - Logis du Bel Age 1 000.00 § 32.520-00-964
Facture 2023-03-14  Contnbution Contnbuion 2023 - Nouvean Horizon 2.000.00 $ 32.520-00-96
Faclure 2023-03-14  Contmbution Contribuwion 2023 - OAHI 50 000.00 $ 32-520-00-963
Facwure 2023-03-14  Contribwtion Coninbution 2023 - Résidence Plaisance 6000,00 8 32-520-00-964
Facture 2023-03-14  Comiribution Comnbution 2023 - 51.0 privé 4 500.00 8 32-520-00-964
Total H 7500000 5
Ordre des comptables agréés Facture 2023-01-2 1828598 Colisation annucllg 1107.52 5 02- 13040044
du Québec -
Tuotal H 110752%
Pages Jaunes Faoture 3323-03-06  INVO034283888 Publicia¢ bottin 23.63 5 02-1 30-00. 201
Total 23638
Papelenie ). S. M. 9085-6766 Facture 2023.01-31 243948 Clés usb pour magasin 84.65 § 02-130-20-670
Quebee Ine
Faclure 2023.02-08 2443 Relieurs pour formation officier non urbain - 93,97 § 32-220-00-670
Pomplers
Total 178,628
Parts Avilar Contmande  2023-03-16 31 786 DPF pressure sensor Camion 258 271.95 S 80-000-91-6-40
Commande 2023-03-22 51 816 Filtre & air {rem. #914). stud roue (camion #145) 280.55 S 80-133-00-640
et pan huile (camion #133
54.79 5 80-145-00-640
92,22 5 80-914-00-640
Total 699.51 8
Pams Avatar Fattmre 2023-01-30  30-01-23 Facture manguanie 794,29 S 01-100-00-000
Total 794298
FComprend les montants supCricurs ou cgaus a2 0.0U § VM Comprend les foarts saplrivars ou doaux 0 ¢ 000 %

CIComprend les montants inféricurs ou égaux a



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes i payer

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page : 47
Date 2023-03-24
Année comptable @ 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournissenr Type Date Ne. Description Dépense budgétaire Projet AP
Facture 2023-02-07 Compensation Compensation de disponibilité 2023 -3 498.39 § 55-138-50-000
Total : -3 498.39 5
Faciure 2023-03-14  Ajustement Frais déplacememt pour nuitée supplémentaire 69 84 5 02-701-37-310
pour expertise
Total 69.845
Pétroles Irving Marketing Facture 2023-03-16 293621 ULS Premium pour CGMR 3244458 32-451-01-633
S.EN.C(compte 2041656)
Total H 324458
PG Solutions Facture 2023-02-15 STDS51717 Formation Taxation SFM recouvrement le 803.15 % 02-130-00-454
31-01-23
Facture 2023-02-23 STD51834 Honoraires - modifier le journal ds un lot de 99.74 § (2-130-00-410
facwration diverses
Total 902.89 S
Piéces D'auto Des Iles Enr. Commande 2023-02-27 51 694 Huile hydraulique A32 pour I'inventaire 358.86 $ 58-250-00-000
Commande 2023-03-02 51726 Huile hydraulique A32 au 20 L et huile 3 moteur 1 180.77 § 58-250-00-000
10W30 au 20 L prinventaire
Commande 2023-03-13 51 769 Huile moteur 10W 30 4 L, diesel, huile irans. 263.55 S 58-230-00-000
Dextron 3, batierie + core #123
0.00 § 80-123-00-640
Commande  2023-03-15 51777 Huile & moteur 15W40 au 20 L et huile 508.39 S 58-250-00-000
hydraulique AW46 au 20 L prinv.
Commande 2023-03-23 51 823 Huile hydraulique AW32 538.29'$ 58-250-00-000
Total 2849.86%S
Piéces D'auto Des lles Enr. Facture 2023-01-18 500801 Ganis pour CGMR 34.21 § 32-451-01-650
Faciure 2023-01-30 501505 Filtres SoufMeuse Vohl 1987 HAM # 66 34.66 5 02-330-34-640
Faciure 2023-02-01 501707 Filtre - SoufHleuse amovible LaRue D55 # 25 34.35 $ 80-000-25-640
Faciure 2023-02-03 501961 Oxygéne pour Garage 149.92 § B1-000-04-634
Faciure 2023-02-06 502067 Filtres - Souffleuse amovible LaRue D55 # 25 119.52 § 80-000-25-640
Facture 2023-02-06 502069 Matériel - SoufTleuse Vohl 1987 HAM # 66 63.17 § 02-330-34-640
Faclure 2023-02-07 502179 Windshield washer pum - Souffleuse Vohl 1987 30.03 5 02-330-34-640
HAM & 66
Facture 2023-02-07 302217 Grotie & lighting - Freightliner 2010 # 36 168.38 $ 80-000-36-640
Facture 2023-02-09 502388 Filtres - Freighuliner 2010 4 36 22,44 § 80-000-36-640
Facture 2023-02-14 502687 Filtres - Soufflense amovible LaRue DS3 # 25 297.29 § 80-000-25-640
Facture 2023-02-15 502765 Bouwlon centrage - Ford F-350 2016 # 118 10.69 5 80-118-00-640
Facture 2023-02-17 502978 Filtres - Chevrolet Colorado 202E # 145 15.05 § 80-145-00-640
Facture 2023-02-21 503239 Batterie - Inter HX515 2019 # 135 30077 S 80-135-00-640
Facture 2023-02-22 503316 Matériel Freightliner 2010 # 36 11.55 S 80-000-36-640
Note de 2023-02-22 503326 Dépédt de moulage - Batteric - Inter HX515 2019 -32.12 S 80-135-00-640
crédut #135
Facture 2023-02-23 503350 Matériel - Ford F-350 2016 # 117 11051 S 80-117-00-640
Facture 2023-02-24 503444 Filtres - Ford F-3350 2017 # 127 11.26 $ 80-127-00-640
Facture 2023-02-28 503621 20 Tomnes track ramp - Garage 1 445.68 § 81-000-20-643

MComprend les inontants supéricurs ou égaus & ; .00 S
CIComprend les montants inféricurs ou égaux 4

EComprend los dearts supdricurs ou éganx 41 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et d mptes 3 paver
Municipalité des Ies-de-la-Madcleine
Page : 48
Date 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle {(dhubert)
Poste
Nem du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire  Projet AlP
Total : 2878368
Ecart{s) et modification{s) suite & Ia facturation
Feurnisseur @ Picces D'ante Des lles Enr Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. Ne com. Mo récep. Type com. désengag. Mnt désengng.  dépense Munt dépense Ecart
501779 51 561 Commande 32-451-01-640 582345 32-451-01-640 0418 1178
503132 51 666 4220 Commande 58-230-00-000 417.61 § 58-230-00-000 417625 cols

Piéces D'autos Jadex ln¢

Pigces Diantes Index Ine

MComprend les montans supéricurs ou dgaux a: 000§

Commande
Commande

Commande

Commande

Commande
Commande

Commande

Commande

Facture
Facture
Facture

Facture

Facture

Facture

Faclure

Facture

Facture
Facture
Facwure
Facwure
Facture
Facture

Facture

Facture

Facwre

Facure

2023-02-28
2023-03-01
2023-03-006

2023-03-07

2023-03-08
20723-03-13
20213-03-15

2023-03.22

2023-01-11
2023-01-30
2023-62-01
2023-02-02

2023-62-006
2023-02-08

2023-02-09

2023-02-13

2023-02-14
2023-02-14
2023-02-15
2023-02-16
2023-02-16
2023-02-17

2023-02-21

2023.02-2]

2023-02-23
2023-02-23

51 705
51717
51733

5115

51757
51767
51 780

51813

1-683704
1-685568
1-6858935
1-686031

1-686387
1-686583

1-686766

1-687092

1-687140
1-687145
1-687108
1-687436
1-687437
1-687587
1-687975

1-687992

1-688132
1-6881.18

CICemprend tes moentants inféricurs ou dgaux 4 :

Pigce de scie Milwaukee pour le CGMR
Recuficuse a angle pour ke CGMR

Huile 8OWN, graisse a bearing, lames Nacto,
valve 38 pour lc CGMR

Filtre et huile 10W 30 pour loader CAT 926
véhicule #137

Batterie pour chariot €l¢vateur Toyola au CGM R
Red i souder 7018 18" pour le CGMR

Caisse d'hile 15W4et 2 ¢s de graisse blewe
pour le CGAR

Goupilles. colliers de serrage ¢t battenies AN
pour le CGMR

Total

Accessoies pour entretien bitiments
Filtre & gaz - Souflleuse Vohl 1987 HAN # 66
Filtres - Souffleuse amovible LaRue D55 # 25

Matgnel Camion Sterling 2003 Vacuum poinpe
|
Filtre & air - Souflleuse Vohl 1987 HAM # 66

Altematenr - Scuffleuse Vohl 1987 HAM # 66
& Filire SouMieuse # 25

Feu del avertissement - Freightliner 2011-
Fatima # 55

Scie trepan pour regard ch. de la Camigre -
épows

Filtres - Soufficuse amovible LaRue D60 # 113
Maténel Ford F-350:2016 2 118

Douille pour Garage

Maténel Souffleuse Vohl 1985 EDN A 6
Umi-rods 3-8 pour Garage

Maténel Garage

Filtre 4 air - Soulfleuse amovible LaRue D60 #
13

Commutateur lumiére - Soulfleuse Voht 1985
EDNA O

Boulons a ressont - Ford F-330 2016 % 117
Boulons a resson - Ford F-350 2016 # 117

47.19 5 32-451-01-640
220415 32-451-01-640
140.72 8 32-451-01-640

318.58 5 80-137-00-630

158.39 S 80-000-85-640
43.00 § 32-451-01-639
257,725 32-451-01-631

26.53 5 32-451-01-040

1212538

29.71 S 02-190-00-640
21.17 $ 02-330-34-640
29.81 § 80-000-25-640
81,67 S 80-000-01-640

197.42 § 02-330-34-640
104,30 5 02-330-34-640

17.45 § 80-000-25-640
157.48 S 80-000-55-640

6.34 8 02-115-00-640

89.10 $ 80-115-00-640
1420.18 5 80-118-00-640
21.92 5 81-000-20-643
62.86 § 02-330-46-640
4.08 S 8t-000-20-641
10.90 § 81-000-20-641
119.85 S 80-115-00-640

25.19 5 02-330-46-640

18.20 5 80-117-00-640
£3.33 5 80-117-00-640

LAComprend les éearts supéricurs ou égaux a: 0,00 $



Liste des ché

Municipalité des Ies-de-la-Madeleine

ues a ratifier

Page 49
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin s 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Pitces Drautos Jadex Inc Facture 2023-02-23  1-68822% Axes de charniére - Freighthiner 2010 & 36 19.61 $ 80-000-36-640
Facture 2023-02-24  1-688271 Super bonder & ¢-ring - Excavatrice John Deer 9.08 & 80-124-00-540
TIOL 200174 124
Facture 2023-02-27 1-688508 Pompe & eau - Unité de secours 1991 CAM # 89,42 § 31.220.50-640
558
Total 2551115
Ecart(s) et modification(s) suite  Ia facturation
Fournisseur:  Piéces D'autos Jadex Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
1-687460 51656 Comimande 80-154-00-640 24721 S 8O- 1540640 MTI5S [id &
Fournisseur :  PitneyWorks Paste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
10773507 51339 4196 Commande 02-130-00-670 36238 02-130-00-67T0 2499% -1.24§
Planchers béton GBC inc. Facture 2022-12-05 22 Mhise en place dalle de béton entrepdt & sel 11 66%.86 5 03-310-00-722
G713.00 % 33-310-00-722
Total H 313818658
Plomberie C.M.C. Commande 2023-03-08 51 749 Extra ventilation bitiment clemin P.-Thome 3 330.59 5 02-415-00-522
Fatima. égout
Commande  2023-03-20 51 799 Elément chauffant pour le chauffe-cau de la 3312 3 02-190-10-640
maison du 139, ch. de Gros-Cap
Total I3 S
Plomberne C M.C. Facture 2023-02-14 46628 Maiénet Freightliner Autopompe 2010 Gl # 254 4325 § 332 M-91-640
Total 45,258
Ecart(s} et modification{s) suite 4 la facturation
Fournisseur:  Plomberic C.MC. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
46617 51237 Cominande 02-413-00-640 1508.66 8 02-412-00-640 1 508.66S 00as
Plemberie Cyr Inc Commande  2033-03-09 51 762 Té 3/4", valves 4 billes 34", Nipples 34" x | 445,67 § 02-412.00-640
3-1/2", Nipples brass 3/4"x2"
Commande  2023-03-16 51791 Adapteur 2-1/2" x 2" pr remplacement du 3280 % 32-451-01-640
réservorr diesel an CGMR
Total : 1478478
Plomberie Cyr Inc Facture 2023-001-16 44014 Batl valve et connecieur boyau pour parage EDN 32.28 5 02-413-00-640
= Aqueduc
Facture 2023-01-18 44039 Matériel pour Aqueduc 2048 5 02-413-00-640
Facture 2023-01-20 44071 Pomper Fhuile au garage THA pour celun du 566935 22.701-34-710 216

FAComprend les montants supéricurs ou éeaux i 0.008
COComprend les montants inférieurs ou dgaux 4

HAM et appornter réservoir 4 Fat.

FComprend los éearts supéricurs ou égaux a: 0.00 5



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Année comptable  : 2023

Page
Date

Heure :

50
2023-03-24
10:35:03

Date de fin s 2023-03-24 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Plomberie Cyr Inc Facture 2023-01-23 107 Maténel pour job installation boyau garage - 35.47 5 02-413-00-640
Aqueduc
Facture 2023-01-26 44139 Remplir Réservoir de la Maine 9449 § 02-701-21-522
Facture 2023.00-M 44 Quincatllenie pour pannoire CMF 65.35 5 02-701-34-520
Facture 2023-01-31 44210 Eawetien évier CMSD 15.46 5 02-701-37-640
Facture 2023-0109 44367 Changer booster pumps Garage 1AM 377.95 5 02-412-00-520
Total H 1208413
Plymouth Chrysler Des lles Facture 2023-02-13 41612 Courrose - Van Dodpe Ram Promaster City 2016 56.85 % 80-121-00-640
m121
Fature 2023-02-21 41642 Filire - Van Dodye Ram Promaster City 2006 = 31.86 5 B0-121-00-640
171
Faclure 2023-03-16 5470 Achar Dodpe Ram 2023 77671.25 $ 33-310-00-724
Total : 77759968
Poinier Claudetne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2013-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Mumicipales 2023 240.00 § 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 300.00 8
Poirier Coletie Facturg 2023-03-05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 $0.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 | lowornings Honoraires - Elections Municipales 2023 650.00 S 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Facture 2023-03-08  Remboursenent Remboursenicnt achals pour Jourmée de la 300.00 $ 02-110-00-732
Femme —
Total H 1 050,00 §
Porrier [z Iaciure 2023-03-03  Repas Repas - Elecuions Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplagement - Elections Municipales 201721 30.00 5 02-140-20.310
FFacmre 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Flections Municipales 2023 350.00 § 02-140-20-410
40.00 § 02-140-20-454
Total 500.00 §
Poiner Jocelyne Facwure 2023-03-03  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honorakres Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-410
20.00 $ 02-140-20-454
Total 300,00 8
Poiner Johanne Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Mumcipates 2073 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 5 02-140-20-4110)
20.00 5 01-140-20-454
Total 300,008
Poirier Nicole Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 $ 02-130-20-416

FCemprend les momtants supéricurs ou égaux d: 0.00 $
OComprend les montants infériears ou égaux a

Total

20,00 $ 02-140-20-154
30000 §

FlComprend les feants superivurs on dgaux a: 0005



Li chéques a ratifier et des comptes 3 payer
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page
Date 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet
Poisson Yoanna Faclure 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Henoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240,00 $ 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300.00 §
Prévention incendie des lles Commande 2023-03-03 51 759 House d'extincteur pour ke chargeur CAT 926, 18.27 § 80-137-00-640
Enr. véhicule #137
Total 18278
Prévost Janie Facture 2023-03-01 3 Honoraires - soutien bibliothéque 140.00 S 02-702-30-410
Facture 3023-03-20 342 Soutien aux activités de bibliothéque 90 00 S 02-702-30-410
Total 230,008
Produits Sanitaires des les Commande 2023-03-01 51715 Anti-mousse, Denmapear, Servosel, kleenol, 1336.80 $ 58-250-00-000
enr, Neutrac Auko, sacs 26x36 pr inv
Commande 2023-03-06 51 735 Téte de moppe orange grandeur L 63205 58-250-00-000
Commande 2023-03-09 51761 Servosol 20 L, tampons 3M rouge, Odorex 4 L 374.73 5 58-250-00-000
(bleu), sacs 20x22 blancs
Commande 2023-03-16 51 784 Servosol 4 L, 1éte de moppe S et L pour 237.43 S 58.250-00-000
I'inventaire
Commande 2023.03.22 51 809 Kleenol, Krystalin, Neutrac awo, savon 3 T25.98 5 58-250-00-000
vaisselle, sac comp. 26x36, sac b
Commande 2023-03-23 51824 Boltes de sécurité 262.47 5 02-160-00-650
Commande 2023-03-23 51 825 Bottes de sécurité 262,47 5 02-150-00-650
Total 3263.085%
Produits Sanitaires des lles Faclure 2023-01-11 424708 Nettoyer habit de Pére Nogl 13.13 $ 02-701-00-640
enr
Factre 2023-01-11 424753 Accessoires pour produits nettovant caseme 13.86 § 32-220-10-660
CAM
Facture 2023-01-19 424967 Récipient / vadrouille pour caseme IHA 5.15 % 32-220-12-660
Facture 2023-01-19 424985 Clé et serrure pour CMSD 76.10 5 02-701-37-641
Total 108.34 8§
Propane 418 Facture 2023-01-27 54020 Propane pour nouveaut garage 1 058,27 5 81-000-20-633
Facture 2023-02-09 54336 Propane pour nouseau garage 1 102.37 $ 81-000-20-633
Total 2160645
Quéflex (3681432 Canada Commande 2023-03-03 51 732 Cylindre de benne camion #36, 55 2638.18 5 80-000-36-640
Inc}
2638.17 5 80-000-55-641)
Commande  2023-03-07 5] 743 Partie méle du harnais. ens. de main pour 2935295 80-135-00-640)
colonne avant, camion #135
Total 8211.645%
Rainville Jean-Frangois Facture 2023-02-28 4 brs x 208 Surveillance gymnase HAM au 25-02-23 80.00 § 02-701.90-410
Facture 2023-03-09  8.5hres X 205 Surveillance gymnase 19 au 25-02-23 170.00 5 02-701-90-410
Facture 2023-03-13  8hres X 208 Surveillance gymmase au t1-03-23 160.00 S 02-701-90-410

MComprend les montants supéricurs ou ézaux a: 0.00 $
CComprend les montants inférieurs ou épaux a

ElComprend les éeurts supéricurs ou égaux i .00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes 4 payer

Municipalité des les-de-la-Madeleine

Année comptable

1 2023

Page 52
Date 2023-03-24
Heure ; 10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 410,00 5
Raymond Chabat Grant Faciure 2023.02-25 2658471 Hoanoraires - Taxes & la consommation - 1518.56 5 02-130-00-410
Thomton Administration Locanon & constr. innmn. labitation
Facture 2023-02-23 2658473 Contrat audit des états financiers an 31-12-22 944.89 S 02-130-00-413
Facture 2023-03-14 2666508 Honoraires - audit dépenses CGMR 0161419 au 6194.26 5 32-451-00-410
311221
Total H 868771 8
Réal Huot [nc Commande  2023-02-27 51 700 Unton 1" comp. x comp pour 'y entaire 854.43 $ 58-250-00-000
Commande 2023-03-16 51 7§ Caoutchouc pour ubion 34" et 1* compressiot 188.09 § 58-250-00-C00
Mueller pour Tinventaire
Commande 2023-03-23 51820 At de hyne 27 filewd femelle 4 femelle pour 948.60 'S 58-250-00-000
invernaire
Total 1991128
Renaud Andrée-Maude Facture 3023-03-05 Repas Repas - Elections M lunicipales 2023 80.00 502-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacemem Déplacement - Elections Mlunigipates 2073 178.75 § 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honorawres Henoraires - Elections Municipales 2023 3540005 02-140-20-410
Facture 2023.03.07 Remboursemcnt Remboursement dépetses élections (café) 68,97 $ 02-140-20-600
Total : 3867723
Renaud David Facture 2023-03-0¢%  Remboursement Annulaton IF2022-2330 peris révoque & fact 25.00 5 01- 10000 (4
payée R2023- 1403
Total 25008
Réseau radinons vivantes Factre 2023-02-02  Animation Conirat animation ' platefonme E.es hériteers 163858 S 02-703-00-974
des lles de In Madelene
Total 1638585
Résidence Plaisance Facture 2023-03-06 200 Activité de loisirs en résidence personnes aindes 150,00 $ 02-702-04-974
Total 15000 8
Richard Andre Facture 20030027 2 hrs x 205 Survelllance gymnase au 23-02-23 40.00 § 02-701-0-4 10
Total 40.00 5
Richard Carolme Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires IHonoraires - Elections Mumicipales 2073 6350.00 § 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 750,00 S
Factre H2L02-28 230KM N 598 Frais de déplacement 04-01-23 aw 21-02-21 398 S 02-190-00-332
61 96 $ 02-190-40-332
18.58 5 02-4)2-00-332
12 38 5 02-701-51-332
Total 123.908
Richard Marie-Pascale Facture 2023-02-20 Animation Comtrat ammauon | Pirouete & Cabriole 100.00 S 02-701-06-410

[ Comprend les montants supéricurs ou égaus 4@ 00U S

[IComprend les montants inféricurs ou égaux &

EComprend les écurts supéricurs ou dgaux &: 0.00 %



Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & payer

Page 53
Date 2023-03-24
Année comptable @ 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielie (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet A/P
Richard Marie-Pascale Facture 2023-02-20 Remboursement Contrat animation / Pirouette & Cabriole 18.22 § 02-101-06-410
(Matériel)
Facture 2023-03-20  Remboursement Remboursensent aliments powr activité Pirouene 15.85 § 02-701-06-610
& cabriole
Total 154078
Richard Simon Facture 2023-03-10  GOKM X 508 Frais de déplacement pour formation 02-03-23 48.48 § 32-220-00-310
Total 48.48 S
Ecart(s) et modification(s) suite A Ia facturation
Fournisseur :  Robitaille Equipements Inc. Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag. dépense Mnt dépense Ecart
238865 51564 4232 Commande 58-250-041-000 13 190.63 S 53-250-040-000 1319062 % 0018
Rona Quincaillerie Turbo Commande 2023-03-06 51 739 Poiynée de porte, quincaillerie et plomberie pr 331.62 8 22-190-20-640 2233
Inc. bureaw 4 T'école de G.E.
Commande 2023-03-07 51 742 Vanité pour bureau a I'école de G.E. 28241 522-190-20-640 2283
Total 614.03 8
Rona Quincaillzne Turbo Note de 2022-08-12 28251 Avis Retrail de 12 Résolution -219.21 § 02-140-00-341 v
Inc cridit ¥R2205-0659 mauvais foumissear

Facture 2023-01-04 131365638

Facture 2023-01-05 101365687
Facture 2023-01-05 101365691
Facture 2023-01-09 102159734
Faclure 2023-01-10 102159841
Faclure 2023-01-11 101366270
Facture 2023-01-11 101366349
Facture 2023-01-12 101366473
Facture 2023-01-19 101367132
Facture 2023-01-27 101368062
Facture 2023-01-37 101368157
Facture 2023-01-27 102161272
Facture 2023-01-31 101368448
Facture 2023-01-31 101368467
Facture 2023-01-31 102161763
Facture 2023-02-03 102161927
Facture 2023-02-07 102162342

Facture 2023.03-07  Retraite

Rue Sécure Facture

2023.02-27  1-38.05

M Comprend les montants supéricurs ou égaux 3 : 0.00 8
CIComprend les mentants inféricurs ou dgaus 3 ;

Quincaillerie pour entreticn bitiments & cenire
de services

Accessoires pour voirie
Appret pour centre de services
Quincaillerie pour véhicule #140
Quincaillerie pour Mairie
Quincaillerie pour salle a Fatima
Accessoires pour salle 4 Faiima
Produits pour magasin
Débouchair pour caserne IHA
Carpetie noire pour garage IHA,
Entretien cenire de services
Peinture el foumevis pour entretien M airie
Quincaillerie pour entretien théatre salle Mlairic
Quincaillerie pour entreticn théatre salle Mlaine
Lave-place pour véhicule #113
Prise murate & corde 4 linge - Caserne # 54
Chaine. maillon et oeiller pour CMSD
Total

Retraite - politique de reconnaissance
Total

Services professionnels d'éude de circulation

67.34 5 02-190-00-640

28.91 5 81-000-20-522
129.07 $ 02-320-00-640
47.23 5 81-000-20-522
13.41 5 80-140-00-640
4.71 § 02-701-21-640
55.62 502-701-28-522
61.82 $03-701-28-522
82.66 5 02-130-20-640
7.13 8 32-220-12-660
5{1.35 $ 81-000-00-641
184.91 3 B1-000-20-522
87.43502-701-21-522
82.39502-701-21-526
28.42502-701-21-526
10.48 § 80-113-00-525
38245 32-220-10-640
3048 5 02-701-37-640
791,445

300.00°$ 02-160-00-311
300.008

8 105.03 3 32-620-07-410

MComprend les éearts supérieurs ou égaus a: 0.00°§



Liste des chéques 3 ratifier ¢t des comptes & paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Année comptable : 2023

Page : 54
Date 2023-03-24
Heure : 10:35:03

Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No, Description Dépense budgétaire  Projet A/P
Total B i05.03 S
Service Routier Leon Facture 2023.01-23 22861 Remorquer frame de souMeuse Garage Fatiana a 188.98 S 0X- 330001322
Lapierre Inc EDN
Totat 188985
Servitech ne Facture 023-01-31 41422 Honoraires - Demande de révision 2020 1170.70 % 32-150-00-419
Facture J023-02-14 414472 Mamtien inventaire 1C [ Pennis & liste 524561 8 32-150-00-413
IC1pennis résidenticl TAJ
25 886.12 5 32-150-00-417
Total : 31302438
Signatisation Levis inc. Commande  2025.02.27 51 12 2 panncaux touristiques 1 3 noms de rue pouar 119,58 § 02-320-00-641
l'invenaire
105.51 S 58.250-00-000
Total 225,095
Socicte Canadienne Des Faciure 20230003 9851263895 I'rans de poste du 03-01-23, pavable le 18-01-23 172698 S 02:130-10-320
Postes
904.98 $ 32-451-01-322
Total 2631968
Sociélé De L'assurance Facture 022-11-04 Iinmanculation Immatriculations véhicules a neipe 494.17 § 02-330-31-965
Automobile Du Québee
32017 5 02-330-34-965
2007 S 02.330-41-965
62517 S 02.330-41.965
32117 8 02-330-46-965
49417 S 02-330-48-965
32117 § 02-330-56-965
62517 § 02-330-57-965
186.17 S 02-330-72-965
Facture 2023-01-31 90066064 Hanoraires Renseignements-adresse | Cour 012§ 32-120-00-419
manncipale
Fcture 2023-01-31 90066065 Avis amende payée & infraction o jugzement 21 88 8 32-120-00-119
(Cioaar mumicipale)
Total : 4331538
Société de sauvetage Facture 2023-02-07 210917 Requalificanon BR sauveteur 170.00 $ 32-701-41-434
Total 170,00 5
Sofilm Cinéma Paralléle Facture H023-00-13 28022023 Cincma et peinture aux doigts act. Embellie 236.22 5 62-701-06-410
Total 236228
Ecart(s) et modification{s) suite & la facturation
Fournisseur :  Solution Infomédia Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart

FComprend les montants supérieurs ou égaux d: 0.00 S
CiComprend les montants inféricurs ou dpaux &

EEComprend les dearts supdricurs ou égaux i 100 S



List h s & ratifier et des compte er
Municipalité des lles-de-la-Madeleine
Page 55
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure ; 10:35:03
Date de fin + 2023-03-24 Hubert Danielle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire Projet AP
58117 51 531 4246 Commande 81-000-20-641 3616825 81-000-20-641 3616818 0018
Solutions B-CITI Inc. Facture 2023-01-01 1065 Abonnement 2023 13 228,42 § 02-130-00-414
Total : 13228428
Ecart(s) et modification(s) suite a la facturation
Fournisseur :  Solutions Chimigues Industrielles SCI Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
11120 51262 4204 Caomnande 58-250-00-000 93872238 58-250-00-000 9872245 0018
Solutions Informatiques des Facture 2023-02-28 60286 Location de multifonction xérox & copies tirées 71.88 502-701-37-518
Iles Inc CMSD- Fév.2023
Facture 2023-02-28 60287 Localion de multifonclion xérox & copies tirées 142.30 S &1-000-0-516
Garage - Fév.2023
Total 214188
Soluions Informatiquesdes Facture 2023-02-01 60179 Location de multifonciion xérox & copies tirées 281.73 S 81-000-00-516
Iles Inc Garage - Déc.22 & Janv.2023
Faciure 2023-02-00 60180 Location de multifonction xérox & copies lirdes 112,823 02-701-37-518
CMSD- Diée. 2022 & Janv.2023
Total 394558
Solutions Notarius inc. Facture 2023-01-09 395387 Abonnement signature numerique: 21.88 5 02-140-00-494
Total 21.888
Soucy-Pemon Audrey Facture 2022-11-30  Animation Contrat animation - Pirouette & Cabniole 50.00 S 02-701-06-410
Total 50.00 8
Soudure Techn'iles Inc. Commande 2023-02-28 3] 709 Plaque 1/8 et tube 172 pour réparation de 361.83 % 32-451-00-530
conteneurs du CGMR
Commande 2023-03-14 51771 Plaque d'acier 127 x 8 x 3'16 pour le camion 191.30°S 80-000-55-640
#35
Total 553138
SoundCloud Facture 2023-0t-24  930e5¢36bb Abonnement Next Pro mensuel pour 19.95 § 07-702-30-447
bibliotheque
Total 19958
Stelem Commande 2023-02-28 51 707 Détecteurs magmétiques Schonstedt MAGGIE 2603.69$ 02-412-040-640
pour l'aqueduc
Total H 2603.698
Stratégies lminobilitres LGP Faclure 2023-01-12 1007 Honoraires - étude rendement énergétique école 866.14 § 32.620-07-410
M D'Youville
Total 866.14 5
Sylprotec Commande 2023-05-08 51756 Trousses de premiers soins en métal, 24736 S 02+ | G0-0)-650

MComprend les montants supérieurs ou égaux a: 0.00
CComprend les monants inféricurs ou égaux 2 :

pansements, serviettes, tampons alcool

EComprend les écarts supéricurs ou égauxd: 0.00$



Liste des chéques # ratifier et des comptes A paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Année comptable
Date de fin

: 2023
3 2023-03-24

Page : 56
Date :  2023-03-24
Heure : 10:35:03
Hubert Daniclle {dhubert)

Nom du fournisseur

Type

Date

No.

Description

Poste
Dépense budgétaire  Projet

AP

Sylprodec

Syndicat Des Employes
Mun Des lles Csn

Systéme Telé-recharge

Taker Allison

Technolopies CDWare

Télebeo Lice

Facture

Facture

Factare

Factare

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture

2023-03-07

2023-03-07

0230507

2023-02-14

2023.03-02

2023-01-10
2023-01-10

2023-01-10
2023-01-10

2023-01-10
2023-01-10

2023-01-10

51756

Fevrier

Févnier

Timbres

1169

22179

10-01 au 09-02
10-01 au 09-02

10-01 au 09-02
10-01 aun §9-02

10-01 au 09-02
10-01 au 09-02

10-01 au 09-02

EIComprend les montants supdricurs ou €gaux & : .00 %
COComprend les montants inférieurs ou égaun 4 :

Tota)

Cotizations ssndicales - févner {pompiers)

Cotisations syndicales - fevrer

Total

Adlean de timbres
Tota}

4 vovages de sel 14-02-23

Total

Télémétne véliculare - inars

Total

Fax Piscine (986-6178 / 986-3321)

Téléphone & internel Ammage (986-3249
986-4653)

Téléphone Alame Telemétrie (986-6182)

Téléphone Caseme CAM - Mesures d'urgence
(986-1164)

Téléphone CMSD (986-1160)

Téléphone CMSD - Mesures d'urgence
(986-1171)

Téléphone durgence Mairie (986-4491)

283,70 $ 58-250-00-000
530.56 8

454.94 § 55.138-65-000

8923.62 § 35-138-65-000

: 9378.56 8

9 131.33 § 58-200-00-002

H 9131.338

1 10892 $ 02-330-00-62%

H 1108.925

28.87 S 80-000-05-640
28.87 § 80-000-18-640
28.87 $ 80-000-31-640
28.87 5 80-000-36-640
28.87 S 80-000-45-640
23.87 5 B0-000-55-640
28.87 5 80-000-56-640
28.87 § 80-000-61-640
28.87 § 80-000-62-640
28.87 5 80-000-99-640
28.87 S 80-112-00-640
18.87 S 80-117-00-640
28 87 $ 80-118-00-640
28,90 5 80-125-00-640
28.87 5 80-126-00-640
28.87 5 80-127-00-640
28.87 5 80-128-00-640
28.87 S 80-133-00-640
28.87 5 80-135-00-640
28.87 5 80-143-00-640
ST7435

71.62%32-701-41-331
70.74$ 32-702-10-331

14.64 5 32-702-10-335
70.74 § 02-412-00-330
85.64 § 32-220-10-331

72.43 502-701-37-331
71625 02-701-37-331

88.85 § 32-23(-00-331

FComprend les dearts supéricurs ou dgaux a0 0.0 S



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Nes-de-la-Madeleine

Page 57
Date 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 3 2023-03-24 - Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Télébec Lide Facture 2023-01-1¢  10-01 au 99-02 Téléphone Gymnase EDN (986-6141) 30,39 5§ 02-701-00-331
Facture 2023-01-10 10-01 an 09-02 Téléphone Mairie (986-3993 / 936-3100) 81.18 $02-130-00-331
Facre 2023-01-10  10-01 an 09-02 Téléphone Place des gens de mer (986-5040) 74.67 $02-701-51-331
Facture 2023-01-10  10-01 au 09-02 Téléphone Salle 4 Fatima {986-1146) 79.13 §02-701-28-331
Facture 2023-01-16  16-01- au 15-02 Téléphone Garage IHA (937-5207) 151.63 § 81-000-00-331
Fatture 2023-01-16  16-01 au 15-02 Téképhone Caseme IHA (937-1153) 75.54 § 32-220-12-331
Facture 2023-04-16  16-01 au 15-02 Téléphone d'wrgence CAF THA (937-1121) 86.51 $ 32-230-00-331
Facture 2023-01-22 2201 au 21-02 Téléphone & interner Caserne GI (985-2354) & 85.87 8 32-220-11-331
medification de services
277478 32-220-11-335
Facture 2023-01-22  22-01 au 21-02 Téléphone d'urgence Capitole de I'Est 92.37 § 32-230-00-331
(985-2104)
Faciure 2023-01-22 22.01 au 21-02 Téléphene Maison de ta Culwre - Mlesures 71.97 § 02-701-25-331
d'urgence (969-2007)
Faclure 2023-01-22  22-01 au 21-02 Téléphone Réservoir eau potable GE (985-2144) 144.56 § 02-412-00-330
Facture 2023-01-25  25-01 au 24-02 Téléphone Aterlier de menuiserie Loisirs 77.64 502-701-02-335
(986-5583 / 089-2138)
Facture 2023-01-25  25-01 au 24-02 Téléphone Garage EDN - Adelier Travaux 62.93 $ 81-000-20-331
Publics (986-3500 / 010-4 106)
Facture 2023-02-10  10-02 au 09-03 Fax Piscine (986-6478 / 986-3321) 71.62 S 32-701-41-331
Facture 2023-02-10 1002 au 0903 Téléphone & internet Ammage (F86-3249 T0.74 § 32-702-10-331
986-4655)
14.64 § 32.702-10-335
Facture 2023-02-10  10-02 au 09-03 Téléphone Alarme Téléméwie (986-6182) T0.74 S 02-412-00-330
Facture 2023-02-10 10-02 aw 09-03 Téléphone Caserme CAM - Mesures d'urgence 85.64 5 32.220-10-331
(986-1164)
Facture 2023-02-10  10-02 au 0903 Téléphone CMSD (986-1160) T6.57 $ 02-701-37-331
Facture 2023-02-10  10-02 qu 09-03 Téléphone CMSD - Mesures durgence T1.62 5 02-701-37-331
{986-1171)
Facture 2023-02-10  10-02 au 09-03 Téléphone durgence Mainie (986-4491) B88.85 § 32-230-00-331
Facture 2023.02-10  10-02 au 09-03 Téléphone Gymnase EDN {985-6141) 30039 5 02-701-00-331
Facture 2023-02-10 1002 au 09-03 Téléphone Mairie (986-3993 7 986-3 100 81.18 8 02-130-00-331
Faciure 2023-02-10  10-02 au 09-03 Téléphone Place des pens de mer {986-504() T4.67 §02-701-51-331
Facture 2023-02-10 1007 an 09-03 Téléphone Salle a Falima (986-1146) T3 $02-701-28-331
Total 2753955
Tenaquip Lid Commande 2023-03-02 5| 730 Rallonges de fourches 72" pour les VHU au A2047 5 32-451-01-527
CGAR
Commande 2023-03-07 5174 Support d'atelier 10 tonnes, paire pout la TO8 62 5 £1-000-20-643
mécanique CSP
Total : 1129.098
Ecart(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur:  Tenaquip Lud Poste budgétaire Poste budgétaire
No fact. Nocom. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag.  dépense Mnt dépense Ecart
15163930-00 51605 Commande 32-220-00-640 9.18S 32-220-00-640 9178 00158
15167030-00 51613 4228 Commande 02-413-00-640 1318845 02-413-00-640 1318835 -0.018

M Comprend les montants supéricurs ou dgaux a: 0.00 §
[3Comprend les wontants inférieurs ou égaux i

M Comprend les écarts supéricurs ou égaux a : .00 5



Liste des chéques 3 ratifier et des comptes & paver

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Année comptable

2023

Page
Date

Heure :

58
2023-03-24
10:35:03

Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Tessier récréo-parc inc Faclure 2022 35738 Déboursé nol sur achat équipements 142901.63 5 22-701-34-640 2234
Total g 14290163 §
Tetra Tech Q1 Inc Commande 2023-03-20 51 797 Assistance teclnique - conceion poste de 5249373 22-4)5-15-410 186
pompage Camping Les Sillons
Total H 5249373
The Compuler media group Commande  2023-03-06 51736 Cartouches d'encre pour diverses unprimanics 7 499.03 $ 02-130-00-670
Total 7499.038
Thore Adélma Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 $ 02-140-20-31 1
Faciure 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 65.00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 470.00 5 02-140-20-11¢
20.00 S 02-140-20-454
Total 635008
Toromont Cat {Québec) Commande 2023-03-22 51811 Ens. de joints d'étanchéite pour les véh #37 o1 269.00 S 30-000-57-610
119
419.07 § 80-119-00-640
Commande 2023-03-22 51817 Dents de peigne a compost pour le véhicule 210307 $ 80-119-00-640

Toromont Car (Québec)

Tounsme
iles-de-ta-Madeleine

Transpon Eloquin Inc.

Tremblay Annie-Cécile

Turbide Chanial

Turbide Evangéline

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture

Facture
Facture

Facture

Facture

Facture

2023-03-14

2023-03-13

2022-12-07

2023-02-09

2023-03-05
2023-03-05
2023-03-05

2023-03-05
2023-03-03

WOLQO018176

21649

Entente

21766

Ammation

Repas
Déplacement

Honoratres

Repas

Honoraires

FIComprend kes montants supéricuss ou égaux & 1 GIHES

CICemprend les montants inféricurs ou égaux d:

%119
Total

Travaux entretien sur chariot éléy aveur #13¢

Totat
Panicipation financiére

Ter vers. entente parienarian iransformation
numérique en tounsme 2022-23

Traduction répertoire Guide touristique 2023-24
Stratégic
Total

Camonnage pour Fiona

Total

Contrat animanien - Conte et argile {reliche)

Total

Repas - Elections Municipales 2023
Deplacement - Elections Municipales 2023

Homoratres - Clections Municipales 2023

Total

Repas - Elections Municipales 2023

Honoraires - Elecuions Municipales 2023

FlComprend Les doarts supericurs ou égauy i

2891145

460 80+ S 80-130-00-525
460.80 §

7050005 32-622-01-970

501000.00 5 32-620-05-971

10,50 S 32-620-17-670

f 5700508

1 097.52 8 02-230-20-515
1097528

G000 S 02-701-06-410
600.00 S

80.00 5 02-140-20-311

65.00 5 02-140-20-310
470.00 § 02-140-20-410

20.00 S 02-140-20-454
635008

40,00 S 02-140-20-3 11
240100 S 02-140-20-110

0.00%



Li hé a ratifier et des comptes 2
Municipalité des Iles-de-la-Madeleine
Page 59
Date 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 - Hubert Danielle {(dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date Neo. Description Dépense budgétaire Projet AP
Turbide Evangéline 20.00 § 02-140-20-454
Total 300.00 §
Turbide Marjolaine Facture 2023-03-03  Repas Repas - Elections Municipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honorarres - Elections Municipales 2023 240.00 $ 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Facture 2023-03-07 33 ans 35 ans de service - politique de reconnaissance 250.00'3 02-160-00-311
Total 550.00%
ULINE Canada Corporation Commande  2023-03-01 51722 Chaises de directeur en cuir pour la salle de 1437.35 § 02-701-23-640
conférence du ChMF
Total 1437.358
Vérifications mondiales Faclure 2023-02-28  [E2023004735 Services rendus ¢ vénfication dantécédents 62.99 3 02-160-00-412
Mintz
Total 62998
Vigneau Alberte Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Mumicipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 240.00 3 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 300,008
Vigncau Benoil Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80100 $ 02.140-20-311
Faciure 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2073 20.00 S 02-140-20-310
Faciure 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 460100 S 02-140-20-4(0
10,00 $ 02-140-20-454
Total 580.00S
Vigneau Claude Facture 2023-03-14  Mars Contribution mars {1031 X 90% & 479 X 85%) 1335.05 % 32-630-00-4i 1
Note de 2023-03-14  Mars Crédit/ contribution mars -T87.02 S 54-139-12-000
crédit
Total 54803%
Vigneau Danyk Facture 2023-03-06  Animation Contrat animation - relache 75.60 5 02-701-06-410
Total 7500 5
Vigneau Diane Facture 2023-03-05  Repas Repas - Elections Mlunicipales 2023 40.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05 Honoraires Honoraires - Elections A lunicipales 2023 240,00 3 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300,008
Vigneau Edith Faciwre 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 40,00 § 02-140-20-311
Faciure 2023-03-05 Honoraires Honaraires - Elections Municipales 2023 240,00 S 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 300008
Vigneau Henri Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 $ 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections Municipales 2023 " 125008 02-140-20-310

[FIComprend kes montants supéricurs ou égaux 3 : 0.00
[3Comprend les montants inféricurs ou égaux 2

EIComprend les éearts supdrieurs ou égaux d: 0.00 %



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 3 payer

Municipalité des Hes-de-la-Madeleine

Page - 60
Date : 2023-03-24
Année comptable 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Prajet AP
Vigneau Henri Facture 2023-03-05  Honorawes Honoraires - Elections Municipales 2023 470.00 § 02-140-20-410
2000 S 02-140-20-454
Total 695,00 S
Vigneau Jean-Paul Facture 2023-03.05  Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections A lunicipales 2023 65.00 5 02-149-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honorasres - Elections Municipales 2023 470.00 $ 02-140-20-410
20.00 S 02-140-20-454
Total 635.008
Vipneau Lins Facture 2023-03-05 Repas Repas - Flections Municipales 2023 40.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Flections Municipales 2023 240,00 5 02-140-20-410
20.00 § 02-1-40-20-454
Total 300.008
Vigneau Marlene Facture 2023-03-15  Remboursement Retboursement achats pour lancement Les 52 48 $ 02-702-30-447
héntiers
Total 52,488
Vigneau Michel Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 5 02-140-20-311
Facture 2023-03-05  Deplacement Déplacement - Elections Municipates 2023 20.00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honeraires - Elections Municipales 2023 460.00 5 02-140-20-410
20.00 5 02-140-20-454
Total 580.00 S
Vigneau Mireille Facture 2023.03-05  Repas Repas - Flections Municipales 2023 4000 8 02-140-20-211
Facture 2023-03-03  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 24000 5 02.140-20-410
2000 § 02-140-20-454
Total 300,005
Vigneau Sandra Facture 2023-03-05 Repas Repas - Elections Municipales 2023 80.00 3 92-149-20-311
Facture 2023-03-05  Déplacement Déplacement - Elections M unicipales 2023 30.00 5 02-140-20-310
Facture 2023-03-05  Honoraires Honoraires - Elections Municipales 2023 350.00 S 02-140-20-410
40.00 3 02-140-20-454
Total £00.00 5
\'isa affaires Crevier Facture 2022-12-29 | Gaz pour FFord F250 4143 11231 § 80-143-00-631
Facture 2023.00-02 1 Gaz pour Ford F230 2143 9105 § 80-143-00-631
Facture 2023-01-04  Cotisation Cotisation inensuelle - janvier 600 S 02-990-00-895
Faclure 2023-01-06 1 Gaz pour Ford F 150 %12 104.09 $ 80-000-12-631
Facture 2023.01-08 1 Digsel pour Rérocaveuss 149 158.88 $ 80-149-00-631
Facture 2023-01-08 2 Digsel pour Inter HX515 #128 403,60 § 80-128-00-631
Facture 2023-01-08 3 Gaz pour Ford F250 #143 130.57 5 B0-143-00-631
Facture 2023-01-19 1 Didésel pour Inter HX315 #128 566.14 S BO-128-00-631
Facture 2023-03-11 | Didsel pour Inter HX315 4128 240015 § 80-128-00-631
Facture 2023-01-12 2 Gaz pour Ford 150 #12 149.75 S 80-000-12-631

FComprend fes montanis supéricurs ou égaus & 0.00 5

ClComprend les montants inféricurs ou dgaun d

FComprend les écarts supéricurs ou dguux § : .00 3



Liste des chéques 2 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des Iles-de-la-Madeleine

Page 61
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste

Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire Projet AP
Visa affaires Crevier Facture 2023-01-12 3 Gaz pour Ford F250 #143 137.88 5 B0-143-00-631

Facture 2023-01-12 4 Gaz pour Dodge Ram 2500 #131 89.32 5 80-131-00-631

Facture 2023-01-13 2 Diésel pour Inter Paystar 5000 831 163.45 § 02-330-42-631

Faclure 2023-01-13 3 Diédsel pour Inter HX515 2128 334.20 5 80-128-00-631

Facture 2023-01-14 1 Gaz pour Ford F250 #143 70.31 $ 80-143-00-631

Facture 2023-01-16 | Gaz pour Ford F150 #12 95.87 5 80-000-12-631

Faclure 2023-01-16 2 Diésel pour camion Freightliner =154 392.64 8 32-451-67-631

Faclure 2023-01-16 3 Diésel pour Freightliner 10 roues ¥535 296.01 $ 80-000-55-631

Facture 2023-01-16 4 Gay. pour Ford F350 £118 98.61 $ 80-118-00-631

Facture 2023-01-16 5 Gaz pour Ford F250 #143 126.05 S 80-143-00-631

Facture 2023-01-17 1 Di¢sel pour Rérocaveuse #149 17397 5 80-149-00-63 |

Facture 2023-01-18 | Gaz pour Ford F250 #143 64.83 $ 80-143-00-631

Facture 2023-01-19 | Gaz pour Ford F250 #143 115,05 $ 80-143-00-631

Facture 2023-01-19 2 Gaz pour Chevrolet Colorado £145 93.13 § 80-145-00-631

Facture 2023-01-19 3 Diésel pour Inter HX515 #128 194.50 5 80-128-00-631

Facture 2023-01-20 2 Gaz pour Ford F230 #143 59.35 5 80-143-00-631

Facture 2023-01-20 3 Diésel pour Inter HX515 #128 167.10°S 80-128-00-631

Facture 2023-01-21 1] Gaz pour Intemational #112 134.23 S 80-112-00-631

Facture 2023-00-21 2 Diésel pour Imer HX515 #128 285.81 S 80.128-00-631

Facture 2023-01-22 | Gaz pour Ford F250 #143 63.92 S 80-143-00-631

Facture 20230123 3 Diésel pour Inter Paystar 5000 #31 191.76 § 02-330-42-631

Facture 230123 3 Gaz pour Chevrolel Colorado #141 52.05 % 80-141-00-631

Facture 20230123 6 Diésel pour Freightliner 10 roues 255 138.79 $ 80-000-55-631

Facture 2023-01-24 § Driésel pour Freightliner 10 roues 253 237.86 5 80-000-35-631

Faciure 023-01-24 2 Diésel pour Inter Paystar 5000 231 524.80°5 02-330-42-631

Facture 2023-01-24 3 Diésel pour Freightliner 10 roues #53 215.50 5 80-000-55-631

Facture 2023.01-25 | Diéscl pour Inter HX3515 #128 433.73 % 80-128.00-631

Facture 2023.01.25 2 Gaz pour Ford F250 #143 99.02 8 80-143-00-631

Faciure 2023-01-25 3 Diésel pour Rétrocaveuse #149 191.76 S 80-149-00-631

Facwre H023-01-26 1 Diésel pour Inter HX515 #128 267.55 S 80-128-00-631

Facture 2023-01-26 2 CGaz pour Ford F250 #143 75,79 § 80-143-00-631

Facture 123-01-27 2 Gaz pour Ford F230 #143 94.96 5 80-143-00-631

Facture 2023-01-28 | Gaz pour Ford F250 #143 10044 5 80-143-00-631

Facture 2023-.01-30 | Diésel pour Inter HX315 #128 296.77 S 80-128-00-631

Facture 2023-01-30 2 Gaz pour Ford F250 #143 52.96 5 80-143-00-631

Facture 2023-01-30 3 Gaz pour Ford F150 #12 104.09 § 80-000-12-631

Facture 2023-01-31 Janvier Paiemem visa crevier [HA | janvier 9028493 55-131-25-000

Note de 2023-01-31 Remb. frais Remb t frais I -3.00 % 02-990-00-895

crédit

Naote de 2023-01-31  Remise .75% Remise .75% ~68.20 $ 02-992-00-992

crédit

Total H 17266898

Visa Desjardins Facture 2023-01-31  Janvier Paiemen visa - janvier 0.1¢ 8 02-990-00-895

MComprend les moniants supéricurs ou éganx i ; 0.00 §
OComprend les montants inféricurs ou égaux 4 ;

403046 § 55-131-25-000

FComprend les écarts supéricurs ou éguux a: 0.00 %



Liste des chéques a ratifier et des comptes A payer

Municipalité des [les-de-la-Madeleine

Page : 62
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin : 2023-03-24 Hubert Daniclle {dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP
Total 403056 S

Wolseley Canada Inc Commande 2023.03-08 51738

230300 1192847

WSP Canada Inc Facture

Wurth Canada Lid Commande  2023-03-23 5] B26

Filtres a air pour systéme de ventilation du
Centre di services publics

Total

Etude techmeo-econonmique en erosion de 10
sites municipans

Total

Ruban lectrique liquide pour la mécanque

639.11 S B1-000-3-522

63%.115

17 306 60 § 32-510-20-410

H 17 306.60 §

42.98 $ 81-000-20-641

Total 42988
Ecari(s) et modification(s) suite & la facturation
Fournisseur : - Wunth Canada Ltd PPoste budgétaire Poste budgétaire
No fact. No com. No récep. Type com. désengag. Mnt désengag, dépense Mnt dépense Ecart
25238597 51614 424 Commande 58-250-0K-004) 24151 § 58-250-00-000 241528 0018
Nerox Canada Ltee Facture 2023-01-27 Fo0229425 Copreur Altalink B8143 Bureau IHA (Copics 11165 62-130-00-518
urees)
Facture 2023-01-27 F60231358 Copicur Versalink C7025 Cenmim {Copies 67 375 02-130-00-518
nrées)
Facture 2023-02-01 50314960 Location Altlalink C8343 coulenr Mairie 20:2¢ 580.01 § 02-130-00-518
Facture 2023-02-01 50317870 Location copicur Versalink B405 CGMR - 112.28 $ 32-451-00-518
1020
Facture 2023.02-24  LO1196267 Copicur Altalink ¢8130 centre de services 365415 81-000-20-516
(Vers. 120
Total 1136138
XPLORNET Facture 2023-01-29  INV46328068 Amtenne satelhie Mane 138.57 S 02-130-00-335
Communications
Total 138578
Zoom video Facture 2003-01-23  INVIBSANSTT2 Webinaire - 23-01-23 au 22-02-23 195.27 8 02-130-00-335

COMIMLIICALIONS inc

Nombre de commandes du rapport pour I'année 2023
Nembre de réceptions du rapport pour I'annéc 2023
Nombre de factures du rapport pour I'année 2023
Montant des engagements du rapport pour Fannée 2023
Montant des dépenses du rapport pour I'année 2023

Mombre total de commandes du rapport
Nombre total de réceptions du rapport

Nombre total de factures du rapport

Montant total des engagemenis du rapp
Montant total des dépenses du rapport H

MComprend les montants supérivurs ou égaux a: 0.003
COComprend les montants inféricurs ou dgaus a:

Tota)
. 130
: 0
] 1152
s 210 777.78 8

1215 329.578§

130

0

1220
210777.78 8
1231 559408

1952753

FlComprend fes écurts sapérieurs ou dgaux i : 0.00%



Liste des chéques 4 ratifier et des comptes 3 paver

Municipalité des lles-de-la-Madeleine

Page : 63
Date : 2023-03-24
Année comptable : 2023 Heure : 10:35:03
Date de fin 1 2023-03-24 Hubert Danielle (dhubert)
Poste
Nom du fournisseur Type Date No. Description Dépense budgétaire  Projet AP

Nous soussignés, certifions qu'il v a des erédits budgétaires ou extra-budgétaires pour les dépenses

indiquécs sur le rapport (Art. 960.1 C.M. / Art. 477 et 477.1 L.C.V)

Danielle Hubert CPA OMA

Trésorier

2023-03-24

Date

FComprend les montanis supéricurs ou égaux a; 0.00 %
OComprend les montants inféricurs ou égaus A

EEComprend les dearts supéricurs on Sgaux i : 0.00 %






